



ТӨРИЙН ӨМЧИЙН БОДЛОГО,
ЗОХИЦУУЛАЛТЫН ГАЗРЫН
ТОГТООЛ

2023 оны 12 сарын 26 өдөр

Дугаар 839

Улаанбаатар хот

Үндсэн хөрөнгө акталж, данснаас хасах
зөвшөөрөл олгох тухай

Төрийн болон орон нутгийн өмчийн тухай хуулийн 11 дүгээр зүйлийн 8, 31 дүгээр зүйлийн 1, 3 дахь хэсэг, Төрийн өмчийн бодлого, зохицуулалтын газрын 2019 оны 271 дүгээр тогтоолоор батлагдсан “Төрийн болон орон нутгийн өмчид эд хөрөнгө олж авах, бүртгэх, данснаас хасах, шилжүүлэх журам”-ын 6.2.1, 6.4.3, 6.4.4 дахь заалтыг тус тус үндэслэн ТОГТООХ нь:

1. “Улаанбаатар цахилгаан түгээх сүлжээ” төрийн өмчит хувьцаат компанийн үндсэн хөрөнгөд бүртгэлтэй, 1004 нэрийн, нийт 2,700,169,390.15 (хоёр тэрбум долоон зуун сая нэг зуун жаран есөн мянга гурван зуун ерэн төгрөг арван таван мөнгө) төгрөгийн балансын үнэ, 1,915,525,119.07 (нэг тэрбум есөн зуун арван таван сая таван зуун хорин таван мянга нэг зуун арван есөн төгрөг долоон мөнгө) төгрөгийн хуримтлагдсан элэгдэл бүхий хавсралтад заасан хөрөнгийг акталж, данснаас хасахыг зөвшөөрсүгэй.

2. Эрчим хүчний яамны Төрийн нарийн бичгийн дарга Н.Тавинбэх, “Улаанбаатар цахилгаан түгээх сүлжээ” төрийн өмчит хувьцаат компанийн гүйцэтгэх захирал Р.Дагдан нарт дор дурдсан арга хэмжээ авч ажиллахыг даалгасугай:

2.1. Үндсэн хөрөнгийг акталж, данснаас хасах, сэлбэгээр ашиглах ажлыг холбогдох хууль тогтоомж, журмын дагуу байгууллагынхаа өмч хамгаалах Байнгын зөвлөлийн хяналт дор зохион байгуулах;

2.2. Акталж данснаас хасах хөрөнгөөс төмрийн хаягдлыг ялган тоолж худалдах, орлогыг компанийн дансанд төвлөрүүлэх;

2.3. Хөрөнгийн хөдлөлийг зохих хууль тогтоомж, журмын дагуу нягтлан бодох бүртгэл, тайланд тусган, “Төрийн болон орон нутгийн өмчийн удирдлагыг мэдээлэлжүүлэх систем”-д бүртгэх;

2.4. Байгууламжийн доорх газрыг компанийн нэр дээр хэвээр үлдээж, зориулалтын дагуу ашиглах;

2.5. Арга хэмжээний биелэлтийг 2024 оны 2 дугаар улиралд багтаан ирүүлэх.

3. Энэ тогтоолын биелэлтэд хяналт тавьж ажиллахыг Төрийн өмчийн бүртгэл, ашиглалтын хэлтэс (Д.Нарангэрэл)-т үүрэг болгосугай.

ДАРГА

Б.ЦЭНГЭЛ

ТӨРИЙН ӨМЧИЙН БҮРТГЭЛ,
АШИГЛАЛТЫН ХЭЛТСИЙН ДАРГА

Д.НАРАНГЭРЭЛ
123007431
37-r_huraldaan.docx



Төрийн өмчийн бодлого, зохицуулалтын газрын
2023 оны 12 дугаар сарын 12 ны өдрийн
..... дугаар тогтоолын хавсралт

"УЛААНБААТАР ЦАХИЛГААН ТҮГЭЭХ СҮЛЖЭЭ" ТӨРИЙН ӨМЧИТ ХУВЬЦААТ КОМПАНИЙН ҮНДСЭН ХӨРӨНГӨД БҮРТГЭЛТЭЙ, АКТАЛЖ ДАНСНААС ХАСАХ ХӨРӨНГИЙН
ЖАГСААЛТ

Д/д	Хөрөнгийн дугаар	Хөрөнгийн нэр	Ашиглалтад орсон огноо	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Балансын үнэ (төгрөг)	Хуримтлагдсан элэгдэл (төгрөг)	Үлдэгдэл өртөг (төгрөг)
Дэд станцын тоноглол									
1	230A043912011	АТП-439 Хуваарилах самбар	1965.01.01	ш	1	63,963.36	63,963.36	36,738.72	27,224.64
2	230A043913012	АТП-439 Рубильник	1965.01.01	ш	3	2,682.44	8,047.32	4,634.76	3,412.56
3	230A043915013	АТП-439 Гал хамгаалагч	1965.01.01	ш	9	360	3,240.00	1,874.52	1,365.48
4	230A043916014	АТП-439 Дамжуулагч шин	1965.01.01	ш	9	600	5,400.00	2,205.20	3,194.80
5	230A047312011	АТП-473 Хуваарилах самбар	1960.01.01	ш	1	100,772.14	100,772.14	57,882.00	42,890.14
6	230A047313012	АТП-473 Рубильник	1960.01.01	ш	3	24,385.86	73,157.58	42,021.12	31,136.46
7	230A047315013	АТП-473 Гал хамгаалагч	1960.01.01	ш	9	1,371.70	12,345.30	7,106.76	5,238.54
8	230A047316014	АТП-473 Дамжуулагч шин	1960.01.01	ш	3	1,016.08	3,048.24	1,243.19	1,805.05
9	230A052908007	АТП-529 6-35 кВ-ын гал хамгаалагч	1984.01.01	ш	3	19,813.51	59,440.53	34,131.72	25,308.81
10	230A052912012	АТП-529 Хуваарилах самбар	1984.01.01	ш	1	3,089,374.16	3,089,374.16	1,102,475.16	1,986,899.00
11	230A052913013	АТП-529 Рубильник	1984.01.01	ш	3	24,385.86	73,157.58	42,021.12	31,136.46
12	230A052915014	АТП-529 Гал хамгаалагч	1984.01.01	ш	9	1,371.70	12,345.30	7,106.76	5,238.54
13	230A052916015	АТП-529 Дамжуулагч шин	1984.01.01	ш	9	1,016.08	9,144.72	3,729.56	5,415.16
14	230A053413012	АТП-534 Рубильник	1969.01.01	ш	2	24,385.86	48,771.72	28,014.08	20,757.64
15	230A053415013	АТП-534 Гал хамгаалагч	1969.01.01	ш	6	1,371.70	8,230.20	4,737.84	3,492.36
16	230A053416014	АТП-534 Дамжуулагч шин	1969.01.01	ш	9	1,016.08	9,144.72	3,729.56	5,415.16
17	230A082212011	АТП-822 Хуваарилах самбар	1989.01.01	ш	1	101,317.47	101,317.47	58,186.36	43,131.11
18	230A082213012	АТП-822 Рубильник	1989.01.01	ш	3	24,385.86	73,157.58	42,021.12	31,136.46
19	230A082215013	АТП-822 Гал хамгаалагч	1989.01.01	ш	7	1,371.70	9,601.90	5,527.48	4,074.42
20	230A082216014	АТП-822 Дамжуулагч шин	1989.01.01	ш	9	1,016.08	9,144.72	3,729.56	5,415.16
21	230A086313012	АТП-863 Рубильник	1989.01.01	ш	2	24,385.86	48,771.72	28,014.08	20,757.64
22	230A190007006	АТП-1900 6-35 кВ-ын хуурай салгуур	2005.01.01	ш	1	1,855,000.00	1,855,000.00	1,396,161.03	458,838.97
23	230A190012011	АТП-1900 Хуваарилах самбар	2005.01.01	ш	1	664,705.00	664,705.00	500,292.84	164,412.16
24	230A190013012	АТП-1900 Рубильник	2005.01.01	ш	2	160,000.00	320,000.00	240,859.06	79,140.94
25	230A190015013	АТП-1900 Гал хамгаалагч	2005.01.01	ш	4	9,000.00	36,000.00	27,079.04	8,920.96
26	230A190016014	АТП-1900 Дамжуулагч шин	2005.01.01	ш	9	4,000.00	36,000.00	27,095.77	8,904.23
27	230A003404003	АТП-034 6-35 кВ-ын хөндийрүүлэгчүүд	1975.01.01	ш	6	6,524.74	39,148.44	14,477.40	24,671.04
28	230A003405004	АТП-034 6-35 кВ-ын хэт хүчдлийн хязгаарлагч	1975.01.01	ш	3	50,803.88	152,411.64	56,460.24	95,951.40
29	230A003408007	АТП-034 6-35 кВ-ын гал хамгаалагч	1975.01.01	ш	3	19,813.51	59,440.53	31,904.10	27,536.43
30	230A003413012	АТП-034 Рубильник	1975.01.01	ш	3	24,385.86	73,157.58	39,275.64	33,881.94
31	230A003415013	АТП-034 Гал хамгаалагч	1975.01.01	ш	9	1,371.70	12,345.30	6,638.22	5,707.08

Д/д	Хөрөнгийн дугаар	Хөрөнгийн нэр	Ашиглалтад орсон огноо	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Балансын үнэ (төгрөг)	Хуримтлагдсан элэгдэл (төгрөг)	Үлдэгдэл өртөг (төгрөг)
32	230A130505004	АТП-1305 6-35 кВ-ын хэт хүчдлийн хязгаарлагч	2000.01.01	ш	3	200,000.00	600,000.00	544,062.12	55,937.88
33	230A130508007	АТП-1305 6-35 кВ-ын гал хамгаалагч	2000.01.01	ш	3	130,000.00	390,000.00	353,646.63	36,353.37
34	230A172005004	АТП-1720 6-35 кВ-ын хэт хүчдлийн хязгаарлагч	2004.01.01	ш	3	200,000.00	600,000.00	484,062.12	115,937.88
35	230A172008007	АТП-1720 6-35 кВ-ын гал хамгаалагч	2004.01.01	ш	3	130,000.00	390,000.00	314,646.63	75,353.37
36	230A172805004	АТП-1728 6-35 кВ-ын хэт хүчдлийн хязгаарлагч	2004.01.01	ш	3	252,368.33	757,105.00	689,768.82	67,336.18
37	230A172808007	АТП-1728 6-35 кВ-ын гал хамгаалагч	2004.01.01	ш	3	164,039.33	492,118.00	448,346.13	43,771.87
38	230A173905004	АТП-1739 6-35 кВ-ын хэт хүчдлийн хязгаарлагч	2004.01.01	ш	3	200,000.00	600,000.00	484,062.12	115,937.88
39	230A173908007	АТП-1739 6-35 кВ-ын гал хамгаалагч	2004.01.01	ш	3	333,183.65	999,550.95	420,743.37	578,807.58
40	230A205805004	АТП-2058 6-35 кВ-ын хэт хүчдлийн хязгаарлагч	2006.01.01	ш	3	200,000.00	600,000.00	477,293.22	122,706.78
41	230A205808007	АТП-2058 6-35 кВ-ын гал хамгаалагч	2006.01.01	ш	3	130,000.00	390,000.00	310,246.86	79,753.14
42	230A272508003	АТП-2725 Гал хамгаалагч 6-10 кВ	2014.05.01	ш	3	67,039.00	201,117.00	49,993.11	151,123.89
43	230A272512005	АТП-2725 0.4 кВ шит	2014.05.01	ш	1	278,670.00	278,670.00	69,256.83	209,413.17
44	230A272513006	АТП-2725 Рубильник 250А	2014.05.01	ш	2	21,265.00	42,530.00	10,565.94	31,964.06
45	230A272513008	АТП-2725 Рубильник 400А	2014.05.01	ш	1	28,738.00	28,738.00	7,140.54	21,597.46
46	230A272513008	АТП-2725 Рубильник 630А	2014.05.01	ш	1	143,724.00	143,724.00	35,724.52	107,999.48
47	230A272515009	АТП-2725 Гал хамгаалагч 0.4 кВ	2014.05.01	ш	9	16,575.00	149,175.00	37,101.24	112,073.76
48	230A272515010	АТП-2725 Гал хамгаалагч 0.4 кВ	2014.05.01	ш	3	23,942.00	71,826.00	17,856.18	53,969.82
49	230A272908003	АТП-2729 Гал хамгаалагч 6-10 кВ	2014.05.01	ш	3	67,039.00	201,117.00	49,993.11	151,123.89
50	230A272912005	АТП-2729 0.4 кВ шит	2014.05.01	ш	1	278,670.00	278,670.00	69,256.83	209,413.17
51	230A272913006	АТП-2729 Рубильник 250А	2014.05.01	ш	3	21,265.00	63,795.00	15,848.91	47,946.09
52	230A272913008	АТП-2729 Рубильник 630А	2014.05.01	ш	1	143,726.00	143,726.00	35,724.59	108,001.41
53	230A272915009	АТП-2729 Гал хамгаалагч 0.4 кВ	2014.05.01	ш	6	16,575.00	99,450.00	24,734.16	74,715.84
54	230A272915010	АТП-2729 Гал хамгаалагч 0.4 кВ	2014.05.01	ш	1	23,942.00	23,942.00	5,952.06	17,989.94
55	230A000611010	АТП-006 БУ Хөндийрүүлэгчүүд	1978.01.01	ш	4	889.07	3,556.28	2,091.84	1,464.44
56	230A001005004	АТП-010 Сонс 6-35 кВ-ын хэт хүчдлийн хязгаарлагч	2007.01.01	ш	3	22,000.00	66,000.00	63,231.72	2,768.28
57	230A001011010	АТП-010 Сонс Хөндийрүүлэгчүүд	2007.01.01	ш	2	400	800	739.66	60.34
58	230A001115013	АТП-011 Сонс Гал хамгаалагч	1963.01.01	ш	3	1,371.70	4,115.10	3,132.72	982.38
59	230A00111010	АТП-011 Сонс Хөндийрүүлэгчүүд	1963.01.01	ш	2	889.07	1,778.14	1,045.92	732.22
60	230A001204003	АТП-012 Уяачид 6-35 кВ-ын хөндийрүүлэгчүүд	1960.01.01	ш	15	6,558.00	98,370.00	98,370.00	-
61	230A001211010	АТП-012 Уяачид Хөндийрүүлэгчүүд	1960.01.01	ш	4	375	1,500.00	1,500.00	-
62	230A001505004	АТП-015 Арцат 6-35 кВ-ын хэт хүчдлийн хязгаарлагч	1965.01.01	ш	3	10,476.90	31,430.70	6,143.94	25,286.76
63	230A001705004	АТП-017 Мах зорь 6-35 кВ-ын хэт хүчдлийн хязгаарлагч	1962.01.01	ш	3	30,000.00	90,000.00	17,590.80	72,409.20
64	230A001711010	АТП-017 Мах зорь Хөндийрүүлэгчүүд	1962.01.01	ш	4	3,500.00	14,000.00	14,000.00	-

Д/д	Хөрөнгийн дугаар	Хөрөнгийн нэр	Ашиглалтад орсон огноо	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Балансын үнэ (төгрөг)	Хуримтлагдсан элэгдэл (төгрөг)	Үлдэгдэл өртөг (төгрөг)
65	230A002611010	АТП-026 Яармаг Хөндийрүүлэгчүүд	1981.01.01	ш	4	3,500.00	14,000.00	14,000.00	-
66	230A006705004	АТП-067 Нүхт 6-35 кВ-ын хэт хүчдлийн хязгаарлагч	1979.01.01	ш	3	50,803.88	152,411.64	90,160.56	62,251.08
67	230A116711010	АТП-1167 Өвсний фонд Хөндийрүүлэгчүүд	2004.01.01	ш	8	525	4,200.00	821.76	3,378.24
68	230A130311011	АТП-1303 Морин уул гэр Хөндийрүүлэгчүүд	1999.01.01	ш	8	525	4,200.00	821.76	3,378.24
69	230A131511010	АТП-1315 Нисэх 200 Хөндийрүүлэгчүүд	1999.01.01	ш	2	525	1,050.00	205.44	844.56
70	230A136411010	АТП-1364 Дэнж Хөндийрүүлэгчүүд	2002.01.01	ш	8	3,500.00	28,000.00	28,000.00	-
71	230A136611010	АТП-1366 Морин уул гэр Хөндийрүүлэгчүүд	1999.01.01	ш	8	525	4,200.00	821.76	3,378.24
72	230A139511010	АТП-1395 БУ-22 Хөндийрүүлэгчүүд	2001.01.01	ш	2	525	1,050.00	205.44	844.56
73	230A142005044	АТП-1420 Био 6-35 кВ-ын хэт хүчдлийн хязгаарлагч	2001.01.01	ш	3	3,000.00	9,000.00	1,759.08	7,240.92
74	230A148608007	АТП-1486 Өлзийт 6-35 кВ-ын гал хамгаалагч	2007.01.01	ш	3	130,000.00	390,000.00	326,091.63	63,908.37
75	230A148606005	АТП-1486 Өлзийт 6-35 кВ-ын дамжуулагч шин	2007.01.01	ш	14	5,014.29	70,200.00	58,689.33	11,510.67
76	230A148604003	АТП-1486 Өлзийт 6-35 кВ-ын хөндийрүүлэгчүүд	2007.01.01	ш	9	11,000.00	99,000.00	82,873.17	16,126.83
77	230A148607006	АТП-1486 Өлзийт 6-35 кВ-ын хуурай салгуур	2007.01.01	ш	1	1,855,000.00	1,855,000.00	1,550,977.17	304,022.83
78	230A148605004	АТП-1486 Өлзийт 6-35 кВ-ын хэт хүчдлийн хязгаарлагч	2007.01.01	ш	3	1,000,000.00	3,000,000.00	2,508,311.64	491,688.36
79	230A148603002	АТП-1486 Өлзийт Газардуулах байгууламж (газар доорхи болон, ил байгаа газ	2007.01.01	ш	1	580,000.00	580,000.00	484,946.10	95,053.90
80	230A148615012	АТП-1486 Өлзийт Гал хамгаалагч	2007.01.01	ш	9	9,000.00	81,000.00	67,661.64	13,338.36
81	230A148616013	АТП-1486 Өлзийт Дамжуулагч шин	2007.01.01	ш	9	4,000.00	36,000.00	30,101.97	5,898.03
82	230A148610009	АТП-1486 Өлзийт Оруулгын кабель	2007.01.01	ш	24	9,400.00	225,600.00	188,857.92	36,742.08
83	230A148613011	АТП-1486 Өлзийт Рубильник	2007.01.01	ш	3	160,000.00	480,000.00	401,364.96	78,635.04
84	230A148612010	АТП-1486 Өлзийт Хуваарилах самбар	2007.01.01	ш	1	645,717.00	645,717.00	539,895.73	105,821.27
85	230A168111010	АТП-1681 Био Хөндийрүүлэгчүүд	2004.01.01	ш	12	3,500.00	42,000.00	42,000.00	-
86	230A017705004	АТП-177 Шувуу 6-35 кВ-ын хэт хүчдлийн хязгаарлагч	1993.01.01	ш	3	30,000.00	90,000.00	17,590.80	72,409.20
87	230A017715013	АТП-177 Шувуу Гал хамгаалагч	1993.01.01	ш	9	1,350.00	12,150.00	2,368.98	9,781.02
88	230A017711010	АТП-177 Шувуу Хөндийрүүлэгчүүд	1993.01.01	ш	8	525	4,200.00	821.76	3,378.24
89	230A197505004	АТП-1975 6-35 кВ-ын хэт хүчдлийн хязгаарлагч	2009.01.01	ш	3	200,000.00	600,000.00	494,835.75	105,164.25
90	230A203711010	АТП-2037 П Хөндийрүүлэгчүүд	2006.01.01	ш	4	3,500.00	14,000.00	12,555.84	1,444.16
91	230A203811010	АТП-2038 Хөндийрүүлэгчүүд	2006.01.01	ш	4	3,500.00	14,000.00	12,975.84	1,024.16

Д/д	Хөрөнгийн дугаар	Хөрөнгийн нэр	Ашиглалтад орсон огноо	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Балансын үнэ (төгрөг)	Хуримтлагдсан элэгдэл (төгрөг)	Үлдэгдэл өртөг (төгрөг)
92	230A203911009	АТП-2039 Хөндийрүүлэгчүүд	2006.01.01	ш	4	3,500.00	14,000.00	12,975.84	1,024.16
93	230A204011009	АТП-2040 Хөндийрүүлэгчүүд	2006.01.01	ш	4	3,500.00	14,000.00	12,975.84	1,024.16
94	230A204811010	АТП-2048 Шинэ морин уул Хөндийрүүлэгчүүд	2006.01.01	ш	8	3,500.00	28,000.00	26,231.68	1,768.32
95	230A000605044	АТП-2721 Өлзийт гэр хороолол 6-35 кВ-ын хэт хүчдлийн хязгаарлагч	1993.01.01	ш	3	30,000.00	90,000.00	17,590.80	72,409.20
96	230A000611110	АТП-2721 Өлзийт гэр хороолол Хөндийрүүлэгчүүд	1993.01.01	ш	8	525	4,200.00	821.76	3,378.24
97	230A032605004	АТП-326 ЦА о/сууц 6-35 кВ-ын хэт хүчдлийн хязгаарлагч	1990.01.01	ш	3	200,000.00	600,000.00	600,000.00	-
98	230A041311010	АТП-413 Нүхт Хөндийрүүлэгчүүд	1984.01.01	ш	10	889.07	8,890.70	5,229.60	3,661.10
99	230A047304003	АТП-473 6-35 кВ-ын хөндийрүүлэгчүүд	1960.01.01	ш	9	2,794.21	25,147.89	14,815.44	10,332.45
100	230A047305004	АТП-473 6-35 кВ-ын хэт хүчдлийн хязгаарлагч	1960.01.01	ш	3	50,803.88	152,411.64	90,131.04	62,280.60
101	230A047303002	АТП-473 Газардуулах байгууламж (газар доорхи болон, ил байгаа газардуулаг	1960.01.01	ш	1	147,331.25	147,331.25	87,116.16	60,215.09
102	230A047310009	АТП-473 Оруултын кабель	1960.01.01	ш	24	2,387.78	57,306.72	33,898.32	23,408.40
103	230A047302001	АТП-473 Төмөр бетон	1960.01.01	ш	2	13,717.05	27,434.10	20,803.20	6,630.90
104	230A047311010	АТП-473 Хөндийрүүлэгчүүд	1960.01.01	ш	2	889.07	1,778.14	1,045.92	732.22
105	230A059404003	АТП-594 6-35 кВ-ын хөндийрүүлэгчүүд	1980.01.01	ш	9	1,650.00	14,850.00	2,908.26	11,941.74
106	230A059411010	АТП-594 Хөндийрүүлэгчүүд	1980.01.01	ш	2	525	1,050.00	205.44	844.56
107	230A071805004	АТП-718 Нисэх 6-35 кВ-ын хэт хүчдлийн хязгаарлагч	1980.01.01	ш	3	50,803.88	152,411.64	90,160.56	62,251.08
108	230A077611011	АТП-776 Дэвшил САА Хөндийрүүлэгчүүд	1998.01.01	ш	8	525	4,200.00	821.76	3,378.24
109	230A077811010	АТП-778 Жарг Хөндийрүүлэгчүүд	1978.01.01	ш	4	889.07	3,556.28	2,091.84	1,464.44
110	230A088711010	АТП-887 БУ Хөндийрүүлэгчүүд	1991.01.01	ш	1	3,500.00	3,500.00	3,500.00	-
111	230A089005004	АТП-890 6-35 кВ-ын хэт хүчдлийн хязгаарлагч	1990.01.01	ш	3	50,803.88	152,411.64	90,160.56	62,251.08
112	230A089011010	АТП-890 Хөндийрүүлэгчүүд	1990.01.01	ш	4	889.07	3,556.28	2,091.84	1,464.44
113	230A089511011	АТП-895 Сонголон Хөндийрүүлэгчүүд	1990.01.01	ш	8	889.07	7,112.56	4,183.68	2,928.88
114	230A095011010	АТП-950 Туул Хөндийрүүлэгчүүд	1993.01.01	ш	4	525	2,100.00	410.88	1,689.12
115	230A096211010	АТП-962 Түргэний гол Хөндийрүүлэгчүүд	1993.01.01	ш	8	3,500.00	28,000.00	28,000.00	-
116	230A097005004	АТП-970 6-35 кВ-ын хэт хүчдлийн хязгаарлагч	1990.01.01	ш	3	30,000.00	90,000.00	17,590.80	72,409.20
117	230A097011010	АТП-970 Хөндийрүүлэгчүүд	1990.01.01	ш	4	525	2,100.00	410.88	1,689.12
118	230A097411010	АТП-974 Сонгино Хөндийрүүлэгчүүд	1993.01.01	ш	8	525	4,200.00	821.76	3,378.24
119	240A005610008	Оруултын кабель	1999.06.01	ш	15	548.68	8,230.20	2,910.80	5,319.40
120	240A005612009	Хуваарилах самбар	1999.06.01	ш	1	124,215.49	124,215.49	43,931.04	80,284.45
121	240A005613010	Рубильник / ерөнхий /	1999.06.01	ш	4	13,717.05	54,868.20	28,551.68	26,316.52

Д/д	Хөрөнгийн дугаар	Хөрөнгийн нэр	Ашиглалтад орсон огноо	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Балансын үнэ (төгрөг)	Хуримтлагдсан элэгдэл (төгрөг)	Үлдэгдэл өртөг (төгрөг)
122	240A005615011	Гал хамгаалагч	1999.06.01	ш	9	762.06	6,858.54	3,556.80	3,301.74
123	240A005616012	Дамжуулагч шин	1999.06.01	ш	5	1,016.08	5,080.40	1,799.68	3,280.72
124	240A005812013	Хуваарилах самбар	2006.01.01	ш	1	960,696.36	960,696.36	465,936.55	494,759.81
125	240A005813014	Рубильник / ерөнхий /	2006.01.01	ш	1	215,000.00	215,000.00	154,587.63	60,412.37
126	240A005814015	Рубильник / гаргалгааны /	2006.01.01	ш	3	186,666.66	559,999.98	402,649.80	157,350.18
127	240A005815016	Гал хамгаалагч	2006.01.01	ш	1	81,000.00	81,000.00	58,240.07	22,759.93
128	240A005816017	Дамжуулагч шин	2006.01.01	ш	5	4,000.00	20,000.00	14,380.71	5,619.29
129	240A009708007	6-35 кВ-ын гал хамгаалагч	2003.08.01	ш	3	130,000.00	390,000.00	356,769.51	33,230.49
130	240A009710009	Оруулгын кабель	2003.08.01	ш	7	5,785.71	40,499.97	37,043.59	3,456.38
131	240A009712010	Хуваарилах самбар	2003.08.01	ш	1	405,000.00	405,000.00	368,769.92	36,230.08
132	240A009713011	Рубильник / ерөнхий /	2003.08.01	ш	1	215,000.00	215,000.00	195,770.73	19,229.27
133	240A009714012	Рубильник / гаргалгааны /	2003.08.01	ш	2	160,000.00	320,000.00	291,381.80	28,618.20
134	240A009715013	Гал хамгаалагч	2003.08.01	ш	4	20,250.00	81,000.00	73,754.04	7,245.96
135	240A009716014	Дамжуулагч шин	2003.08.01	ш	5	4,000.00	20,000.00	18,211.70	1,788.30
136	240A005912011	Хуваарилах самбар	1978.07.01	ш	1	102,877.86	102,877.86	35,948.97	66,928.89
137	240A005913012	Рубильник / ерөнхий /	1978.07.01	ш	1	32,768.50	32,768.50	16,907.61	15,860.89
138	240A005914013	Рубильник / гаргалгааны /	1978.07.01	ш	2	12,192.93	24,385.86	12,576.30	11,809.56
139	240A005915014	Гал хамгаалагч	1978.07.01	ш	4	3,086.34	12,345.36	6,368.40	5,976.96
140	240A005916015	Дамжуулагч шин	1978.07.01	ш	5	1,016.08	5,080.40	1,777.98	3,302.42
141	240A0056712011	Хуваарилах самбар	1999.01.01	ш	1	102,877.86	102,877.86	35,948.97	66,928.89
142	240A0056713012	Рубильник / ерөнхий /	1999.01.01	ш	1	24,385.86	24,385.86	12,580.86	11,805.00
143	240A0056714013	Рубильник / гаргалгааны /	1999.01.01	ш	2	9,114.70	18,229.40	9,410.34	8,819.06
144	240A0056715014	Гал хамгаалагч	1999.01.01	ш	9	914.47	8,230.23	4,259.25	3,970.98
145	240A0056716015	Дамжуулагч шин	1999.01.01	ш	4	1,016.08	4,064.32	1,420.56	2,643.76
146	240A0098312012	Хуваарилах самбар	1992.12.12	ш	1	136,916.46	136,916.46	47,841.39	89,075.07
147	240A0098313013	Рубильник / ерөнхий /	1992.12.12	ш	1	32,768.50	32,768.50	16,907.61	15,860.89
148	240A0098314014	Рубильник / гаргалгааны /	1992.12.12	ш	4	18,289.40	73,157.60	37,732.56	35,425.04
149	240A0098315015	Гал хамгаалагч	1992.12.12	ш	9	2,286.17	20,575.53	10,611.27	9,964.26
150	240A0098316016	Дамжуулагч шин	1992.12.12	ш	5	1,016.08	5,080.40	1,777.98	3,302.42
151	240A183813005	Рубильник 250 А	2015.09.01	ш	2	200,000.00	400,000.00	55,473.30	344,526.70
152	240A183813006	Рубильник 630 А	2015.09.01	ш	1	300,000.00	300,000.00	41,603.91	258,396.09
153	240A188512011	Хуваарилах самбар	2008.09.29	ш	1	405,000.00	405,000.00	203,260.24	201,739.76
154	240A188513012	Рубильник / ерөнхий /	2008.09.29	ш	1	215,000.00	215,000.00	107,907.85	107,092.15
155	240A188514013	Рубильник / гаргалгааны /	2008.09.29	ш	2	120,000.00	240,000.00	120,456.04	119,543.96
156	240A188515014	Гал хамгаалагч	2008.09.29	ш	9	9,000.00	81,000.00	40,624.02	40,375.98
157	240A188516015	Дамжуулагч шин	2008.09.29	ш	5	4,000.00	20,000.00	10,038.35	9,961.65
158	240A199510009	Оруулгын кабель	1999.06.01	ш	15	21,032.62	315,489.30	48,196.04	267,293.26
159	240A199512010	Хуваарилах самбар	1999.06.01	ш	1	124,215.49	124,215.49	43,931.04	80,284.45
160	240A199513011	Рубильник / ерөнхий /	1999.06.01	ш	1	24,385.86	24,385.86	12,684.40	11,701.46
161	240A199514012	Рубильник / гаргалгааны /	1999.06.01	ш	1	18,289.40	18,289.40	9,510.64	8,778.76
162	240A199515013	Гал хамгаалагч	1999.06.01	ш	9	1,371.70	12,345.30	6,429.60	5,915.70
163	240A199516014	Дамжуулагч шин	1999.06.01	ш	4	1,016.08	4,064.32	1,437.92	2,626.40

Д/д	Хөрөнгийн дугаар	Хөрөнгийн нэр	Ашиглалтад орсон огноо	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Балансын үнэ (төгрөг)	Хуримтлагдсан элэгдэл (төгрөг)	Үлдэгдэл өртөг (төгрөг)
164	240A201510009	Оруулгын кабель	1999.06.01	ш	15	24,395.46	365,931.85	71,179.28	294,752.57
165	240A201512010	Хуваарилах самбар	1999.06.01	ш	1	124,215.49	124,215.49	43,931.04	80,284.45
166	240A201513011	Рубильник / ерөнхий /	1999.06.01	ш	1	24,385.86	24,385.86	12,684.40	11,701.46
167	240A201514012	Рубильник / гаргалгааны /	1999.06.01	ш	2	18,289.40	36,578.80	19,021.28	17,557.52
168	240A201515013	Гал хамгаалагч	1999.06.01	ш	9	1,371.70	12,345.30	6,429.60	5,915.70
169	240A201516014	Дамжуулагч шин	1999.06.01	ш	5	1,016.08	5,080.40	1,799.68	3,280.72
170	240A202604003	6-35 кВ-ын хөндийрүүлэгчүүд	2003.08.01	ш	9	11,000.00	99,000.00	90,600.57	8,399.43
171	240A202607006	6-35 кВ-ын хуурай салгуур	2003.08.01	ш	1	1,855,000.00	1,855,000.00	1,696,932.48	158,067.52
172	240A202608007	6-35 кВ-ын гал хамгаалагч	2003.08.01	ш	3	130,000.00	390,000.00	356,769.51	33,230.49
173	240A202610009	Оруулгын кабель	2003.08.01	ш	15	2,700.00	40,500.00	37,043.59	3,456.41
174	240A202612010	Хуваарилах самбар	2003.08.01	ш	1	405,000.00	405,000.00	368,769.92	36,230.08
175	240A202613011	Рубильник / ерөнхий /	2003.08.01	ш	1	250,000.00	250,000.00	227,638.86	22,361.14
176	240A202614012	Рубильник / гаргалгааны /	2003.08.01	ш	3	120,000.00	360,000.00	327,802.47	32,197.53
177	240A202615013	Гал хамгаалагч	2003.08.01	ш	3	10,000.00	30,000.00	27,325.32	2,674.68
178	240A202616014	Дамжуулагч шин	2003.08.01	ш	4	4,000.00	16,000.00	14,567.90	1,432.10
179	240A264412006	Хуваарлах самбар 0.4-ын шит	2011.11.01	ш	1	1,532,000.00	1,532,000.00	619,396.46	912,603.54
180	240A264414007	Рубильник 0.4 кВ	2011.11.01	ш	2	95,000.00	190,000.00	76,821.40	113,178.60
181	240A264415008	Гал хамгаалагч 0.4 кВа	2011.11.01	ш	1	140,000.00	140,000.00	56,605.97	83,394.03
182	240A378408005	Гал хамгаалагч	2013.12.03	ш	3	10,000.00	30,000.00	7,955.85	22,044.15
183	240A378413008	Рубильник /ерөнхий/	2013.12.03	ш	1	250,000.00	250,000.00	66,226.63	183,773.37
184	240A378466010	0.4 кВ шит /шин,хувиарлах самбар/	2013.12.03	ш	1	1,080,000.00	1,080,000.00	286,082.28	793,917.72
185	240A380613008	Рубильник /ерөнхий/	2013.12.03	ш	1	250,000.00	250,000.00	67,287.76	182,712.24
186	240A380614009	Рубильник /гаргалгаа	2013.12.03	ш	3	100,000.00	300,000.00	80,732.16	219,267.84
187	240A380666010	0.4 кВ шит /шин,хувиарлах самбар/	2013.12.03	ш	1	1,800,000.00	1,800,000.00	484,451.14	1,315,548.86
188	240A380810007	Оруулгын кабель	2013.12.03	ш	10	45,801.12	458,011.24	65,431.63	392,579.61
189	240A380910007	Оруулгын кабель	2013.12.03	ш	10	21,000.00	210,000.00	56,520.43	153,479.57
190	240A008208006	6-35 кВ-ын гал хамгаалагч	1999.06.01	ш	3	19,813.51	59,440.53	33,879.69	25,560.84
191	240A008212009	Хуваарилах самбар	1999.06.01	ш	1	124,215.49	124,215.49	50,139.69	74,075.80
192	240A008213010	Рубильник / ерөнхий /	1999.06.01	ш	1	32,768.50	32,768.50	18,685.65	14,082.85
193	240A008214011	Рубильник / гаргалгааны /	1999.06.01	ш	1	48,771.73	48,771.73	27,807.00	20,964.73
194	240A008215012	Гал хамгаалагч	1999.06.01	ш	1	9,144.70	9,144.70	5,209.29	3,935.41
195	240A008216013	Дамжуулагч шин	1999.06.01	ш	5	1,016.08	5,080.40	2,055.18	3,025.22
196	240A009312010	Хуваарилах самбар	1999.06.01	ш	1	124,215.49	124,215.49	50,139.69	74,075.80
197	240A019010011	Оруулгын кабель	1971.09.15	ш	8	304.82	2,438.56	1,132.77	1,305.79
198	240A019012013	Хуваарилах самбар	1971.09.15	ш	1	20,067.53	20,067.53	8,100.63	11,966.90
199	240A019013014	Рубильник / ерөнхий /	1971.09.15	ш	2	1,981.35	3,962.70	2,258.22	1,704.48
200	240A019014015	Рубильник / гаргалгааны /	1971.09.15	ш	1	3,657.88	3,657.88	2,085.54	1,572.34
201	240A019015016	Гал хамгаалагч	1971.09.15	ш	5	365.79	1,828.95	1,033.65	795.30
202	240A019016017	Дамжуулагч шин	1971.09.15	ш	5	1,016.08	5,080.40	2,055.18	3,025.22
203	240A020107005	6-35 кВ-ын хуурай салгуур	1999.06.01	ш	1	282,723.60	282,723.60	161,178.51	121,545.09
204	240A020108006	6-35 кВ-ын гал хамгаалагч	1999.06.01	ш	3	19,813.51	59,440.53	33,879.69	25,560.84
205	240A020112009	Хуваарилах самбар	1999.06.01	ш	1	136,916.46	136,916.46	55,266.39	81,650.07

Д/д	Хөрөнгийн дугаар	Хөрөнгийн нэр	Ашиглалтад орсон огноо	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Балансын үнэ (төгрөг)	Хуримтлагдсан элэгдэл (төгрөг)	Үлдэгдэл өртөг (төгрөг)
206	240A034012013	Хуваарилах самбар	1965.05.15	ш	1	46,485.55	46,485.55	18,755.64	27,729.91
207	240A034013014	Рубильник / ерөнхий /	1965.05.15	ш	2	2,667.20	5,334.40	3,048.66	2,285.74
208	240A034014015	Рубильник / гаргалгааны /	1965.05.15	ш	1	3,657.88	3,657.88	2,085.54	1,572.34
209	240A034015016	Гал хамгаалагч	1965.05.15	ш	1	360	360	206.73	153.27
210	240A034016017	Дамжуулагч шин	1965.05.15	ш	5	1,016.08	5,080.40	2,055.18	3,025.22
211	240A040012012	Хуваарилах самбар	2007.03.02	ш	1	539,000.00	539,000.00	367,127.77	171,872.23
212	240A04112011	Хуваарилах самбар	1977.10.10	ш	1	108,466.29	108,466.29	43,778.97	64,687.32
213	240A041113012	Рубильник / ерөнхий /	1977.10.10	ш	1	24,385.86	24,385.86	13,903.50	10,482.36
214	240A041114013	Рубильник / гаргалгааны /	1977.10.10	ш	2	18,289.40	36,578.80	20,846.28	15,732.52
215	240A041115014	Гал хамгаалагч	1977.10.10	ш	7	1,763.62	12,345.34	7,029.12	5,316.22
216	240A041116015	Дамжуулагч шин	1977.10.10	ш	5	1,016.08	5,080.40	2,055.18	3,025.22
217	240A041512012	Хуваарилах самбар	1974.09.20	ш	1	115,070.79	115,070.79	46,437.63	68,633.16
218	240A041513013	Рубильник / ерөнхий /	1974.09.20	ш	2	18,289.40	36,578.80	20,846.28	15,732.52
219	240A041514014	Рубильник / гаргалгааны /	1974.09.20	ш	1	24,385.86	24,385.86	13,903.50	10,482.36
220	240A041515015	Гал хамгаалагч	1974.09.20	ш	3	4,115.11	12,345.33	7,020.00	5,325.33
221	240A041516016	Дамжуулагч шин	1974.09.20	ш	5	1,016.08	5,080.40	2,055.18	3,025.22
222	240A04312012	Хуваарилах самбар	2007.03.02	ш	1	539,000.00	539,000.00	367,127.77	171,872.23
223	240A04313013	Рубильник / ерөнхий /	2007.03.02	ш	1	215,000.00	215,000.00	146,446.30	68,553.70
224	240A04314014	Рубильник / гаргалгааны /	2007.03.02	ш	2	140,000.00	280,000.00	190,721.76	89,278.24
225	240A04315015	Гал хамгаалагч	2007.03.02	ш	3	27,000.00	81,000.00	55,184.19	25,815.81
226	240A04316016	Дамжуулагч шин	2007.03.02	ш	8	2,500.00	20,000.00	13,623.94	6,376.06
227	240A047212012	Хуваарилах самбар	1989.12.12	ш	1	124,215.49	124,215.49	50,139.69	74,075.80
228	240A047213013	Рубильник / ерөнхий /	1989.12.12	ш	1	36,578.79	36,578.79	20,852.97	15,725.82
229	240A047214014	Рубильник / гаргалгааны /	1989.12.12	ш	2	12,192.93	24,385.86	13,898.94	10,486.92
230	240A047215015	Гал хамгаалагч	1989.12.12	ш	3	4,115.11	12,345.33	7,020.00	5,325.33
231	240A047216016	Дамжуулагч шин	1989.12.12	ш	5	1,016.08	5,080.40	2,055.18	3,025.22
232	240A051912012	Хуваарилах самбар	2007.03.02	ш	1	539,000.00	539,000.00	367,127.77	171,872.23
233	240A051913013	Рубильник / ерөнхий /	2007.03.02	ш	1	215,000.00	215,000.00	146,446.30	68,553.70
234	240A051914014	Рубильник / гаргалгааны /	2007.03.02	ш	2	120,000.00	240,000.00	163,473.88	76,526.12
235	240A051915015	Гал хамгаалагч	2007.03.02	ш	4	20,250.00	81,000.00	55,167.32	25,832.68
236	240A051916016	Дамжуулагч шин	2007.03.02	ш	5	4,000.00	20,000.00	13,623.93	6,376.07
237	240A054812012	Хуваарилах самбар	1977.11.11	ш	1	115,070.79	115,070.79	46,437.63	68,633.16
238	240A054814014	Рубильник / гаргалгааны /	1977.11.11	ш	2	18,289.40	36,578.80	20,846.28	15,732.52
239	240A054815015	Гал хамгаалагч	1977.11.11	ш	6	2,057.56	12,345.36	7,033.68	5,311.68
240	240A054816016	Дамжуулагч шин	1977.11.11	ш	5	1,016.08	5,080.40	2,055.18	3,025.22
241	240A087007006	6-35 кВ-ын хуурай салгуур	1979.08.08	ш	1	282,723.60	282,723.60	161,178.51	121,545.09
242	240A087008007	6-35 кВ-ын гал хамгаалагч	1979.08.08	ш	3	19,813.51	59,440.53	33,879.69	25,560.84
243	240A087010009	Оруулгын кабель	1979.08.08	ш	8	2,743.41	21,947.28	10,224.12	11,723.16
244	240A087012011	Хуваарилах самбар	1979.08.08	ш	1	117,280.76	117,280.76	47,338.14	69,942.62
245	240A087013012	Рубильник / ерөнхий /	1979.08.08	ш	1	24,385.86	24,385.86	13,903.50	10,482.36
246	240A087014013	Рубильник / гаргалгааны /	1979.08.08	ш	3	18,289.40	54,868.20	31,269.42	23,598.78
247	240A087015014	Гал хамгаалагч	1979.08.08	ш	2	8,230.23	16,460.46	9,391.62	7,068.84

Д/д	Хөрөнгийн дугаар	Хөрөнгийн нэр	Ашиглалтад орсон огноо	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Балансын үнэ (төгрөг)	Хуримтлагдсан элэгдэл (төгрөг)	Үлдэгдэл өртөг (төгрөг)
248	240A0807016015	Дамжуулагч шин	1979.08.08	ш	5	1,016.08	5,080.40	2,055.18	3,025.22
249	240A191908007	6-35 кВ-ын гал хамгаалагч	1999.06.01	ш	3	19,813.51	59,440.53	33,879.69	25,560.84
250	240A191912010	Хуваарилах самбар	1999.06.01	ш	1	102,877.86	102,877.86	41,528.61	61,349.25
251	240A191916014	Дамжуулагч шин	1999.06.01	ш	4	1,016.08	4,064.32	1,642.32	2,422.00
252	240A192008006	6-35 кВ-ын гал хамгаалагч	1999.06.01	ш	3	19,813.51	59,440.53	33,879.69	25,560.84
253	240A192012009	Хуваарилах самбар	1999.06.01	ш	1	102,877.86	102,877.86	41,528.61	61,349.25
254	240A192013010	Рубильник / ерөнхий /	1999.06.01	ш	1	24,385.86	24,385.86	13,903.50	10,482.36
255	240A192014011	Рубильник / гаргалгааны /	1999.06.01	ш	3	18,289.40	54,868.20	31,269.42	23,598.78
256	240A192015012	Гал хамгаалагч	1999.06.01	ш	6	762.06	4,572.36	2,590.20	1,982.16
257	240A192016013	Дамжуулагч шин	1999.06.01	ш	4	1,016.08	4,064.32	1,642.32	2,422.00
258	240A286210010	Кабель	2011.11.01	ш	10	18,000.00	180,000.00	82,506.30	97,493.70
259	240A286213013	Рубильник 0.4 кВ	2011.11.01	ш	2	95,000.00	190,000.00	87,125.32	102,874.68
260	240A286214014	0.4 кВ гаргалгааны автомат	2011.11.01	ш	3	78,000.00	234,000.00	107,299.89	126,700.11
261	240A286215015	0.4 кВ гал хамгаалагч	2011.11.01	ш	1	140,000.00	140,000.00	64,197.29	75,802.71
262	240A312666010	0.4 кВ шит /шин,хувиарлах самбар/	2013.12.03	ш	1	1,800,000.00	1,800,000.00	574,401.74	1,225,598.26
263	240A378908005	Гал хамгаалагч	2013.12.03	ш	3	10,000.00	30,000.00	9,583.41	20,416.59
264	240A378910007	Оруулгын кабель	2013.12.03	ш	10	21,000.00	210,000.00	67,014.18	142,985.82
265	240A378913008	Рубильник /ерөнхий/	2013.12.03	ш	1	250,000.00	250,000.00	79,781.71	170,218.29
266	240A378914009	Рубильник /гаргалгаа	2013.12.03	ш	3	100,000.00	300,000.00	95,722.71	204,277.29
267	240A378966010	0.4 кВ шит /шин,хувиарлах самбар/	2013.12.03	ш	1	1,080,000.00	1,080,000.00	344,634.84	735,365.16
268	240A380013008	Рубильник /ерөнхий/	2013.12.03	ш	1	481,917.78	481,917.78	100,425.97	381,491.81
269	240A380014009	Рубильник /гаргалгаа	2013.12.03	ш	3	200,000.00	600,000.00	191,459.13	408,540.87
270	240A380066010	0.4 кВ шит /шин,хувиарлах самбар/	2013.12.03	ш	1	1,800,000.00	1,800,000.00	574,401.74	1,225,598.26
271	240A380113008	Рубильник /ерөнхий/	2013.12.03	ш	1	250,000.00	250,000.00	79,781.71	170,218.29
272	240A380114009	Рубильник /гаргалгаа	2013.12.03	ш	3	100,000.00	300,000.00	95,722.71	204,277.29
273	240A380166010	0.4 кВ шит /шин,хувиарлах самбар/	2013.12.03	ш	1	1,800,000.00	1,800,000.00	574,401.74	1,225,598.26
274	240A380307004	Хуурай салгуур	2013.12.03	ш	1	830,000.00	830,000.00	264,868.94	565,131.06
275	240A380714009	Рубильник /гаргалгаа	2013.12.03	ш	3	100,000.00	300,000.00	95,722.71	204,277.29
276	240A380766010	0.4 кВ шит /шин,хувиарлах самбар/	2013.12.03	ш	1	1,400,000.00	1,400,000.00	446,761.70	953,238.30
277	240A078001001	АТП-780 Шар хад Төмөр бетон	1988.04.01	ш	2	15,241.16	30,482.32	12,948.12	17,534.20
278	240A157901001	АТП-1579 Мод ЧД-17-р хороо-Монцамз/40/10	2006.05.29	ш	2	60,000.00	120,000.00	91,435.98	28,564.02
279	240A174019016	АТП-1740 Модон тулгуур	2003.12.30	ш	3	65,000.00	195,000.00	185,841.00	9,159.00
280	240A005607005	6-35 кВ-ын хуурай салгуур	1999.06.01	ш	1	282,723.60	282,723.60	151,771.98	130,951.62
281	240A041212012	Хуваарилах самбар	1978.05.15	ш	1	115,070.79	115,070.79	52,174.11	62,896.68
282	240A041213013	Рубильник / ерөнхий /	1978.05.15	ш	1	32,768.50	32,768.50	18,685.65	14,082.85
283	240A041214014	Рубильник / гаргалгааны /	1978.05.15	ш	3	18,289.40	54,868.20	31,269.42	23,598.78
284	240A041215015	Гал хамгаалагч	1978.05.15	ш	12	1,371.70	16,460.40	9,405.00	7,055.40
285	240A041216016	Дамжуулагч шин	1978.05.15	ш	5	1,016.08	5,080.40	2,055.18	3,025.22
286	240A053912012	Хуваарилах самбар	1979.08.15	ш	1	125,485.59	125,485.59	50,645.58	74,840.01
287	240A053913013	Рубильник / ерөнхий /	1979.08.15	ш	1	24,385.86	24,385.86	13,903.50	10,482.36
288	240A053914014	Рубильник / гаргалгааны /	1979.08.15	ш	2	18,289.40	36,578.80	20,846.28	15,732.52

Д/д	Хөрөнгийн дугаар	Хөрөнгийн нэр	Ашиглалтад орсон огноо	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Балансын үнэ (төгрөг)	Хуримтлагдсан элэгдэл (төгрөг)	Үлдэгдэл өртөг (төгрөг)
289	240A053915015	Гал хамгаалагч	1979.08.15	ш	3	4,115.11	12,345.33	7,020.00	5,325.33
290	240A053916016	Дамжуулагч шин	1979.08.15	ш	5	1,016.08	5,080.40	2,055.18	3,025.22
291	240A056812011	Хуваарилах самбар	1990.10.15	ш	1	115,070.79	115,070.79	46,437.63	68,633.16
292	240A056813012	Рубильник / ерөнхий /	1990.10.15	ш	1	32,768.50	32,768.50	18,685.65	14,082.85
293	240A056814013	Рубильник / гаргалгааны /	1990.10.15	ш	2	21,337.63	42,675.26	24,326.64	18,348.62
294	240A056815014	Гал хамгаалагч	1990.10.15	ш	9	1,371.70	12,345.30	7,053.75	5,291.55
295	240A056816015	Дамжуулагч шин	1990.10.15	ш	5	1,016.08	5,080.40	2,055.18	3,025.22
296	240A081912012	Хуваарилах самбар	1995.07.07	ш	1	136,916.46	136,916.46	55,266.39	81,650.07
297	240A081913013	Рубильник / ерөнхий /	1995.07.07	ш	1	24,385.86	24,385.86	13,903.50	10,482.36
298	240A081914014	Рубильник / гаргалгааны /	1995.07.07	ш	2	18,289.40	36,578.80	20,846.28	15,732.52
299	240A081915015	Гал хамгаалагч	1995.07.07	ш	2	6,172.67	12,345.34	7,047.06	5,298.28
300	240A081916016	Дамжуулагч шин	1995.07.07	ш	5	1,016.08	5,080.40	2,055.18	3,025.22
301	240A199507006	6-35 кВ-ын хуурай салгуур	1999.06.01	ш	1	282,723.60	282,723.60	151,771.98	130,951.62
302	240A201507006	6-35 кВ-ын хуурай салгуур	1999.06.01	ш	1	282,723.60	282,723.60	151,771.98	130,951.62
303	240A378610007	Оруулгын кабель	2013.12.03	ш	10	47,198.18	471,981.82	100,352.94	371,628.88
304	240A379513008	Рубильник /ерөнхий/	2013.12.03	ш	1	250,000.00	250,000.00	79,781.71	170,218.29
305	240A379514009	Рубильник Автомат	2013.12.03	ш	3	100,000.00	300,000.00	95,722.71	204,277.29
306	240A380602002	Төмөр хийц /гал хамгаалагчийн суурь, хөндлөн травес, угольник/	2013.12.03	ш	1	1,500,000.00	1,500,000.00	428,764.37	1,071,235.63
307	240A380607004	Хуурай салгуур	2013.12.03	ш	1	730,000.00	730,000.00	208,668.95	521,331.05
308	240A380807004	Хуурай салгуур	2013.12.03	ш	1	730,000.00	730,000.00	208,668.95	521,331.05
309	240A380870011	6/10кВ тоноглол/Хэт хүчдлийн хязгаарлагч, хөндийруулэгч	2014.06.01	ш	1	900,590.07	900,590.07	227,805.71	672,784.36
310	240A380902002	Төмөр хийц /гал хамгаалагчийн суурь, хөндлөн травес, угольник/	2013.12.03	ш	1	1,500,000.00	1,500,000.00	428,764.37	1,071,235.63
311	240A380907004	Хуурай салгуур	2013.12.03	ш	1	730,000.00	730,000.00	208,668.95	521,331.05
312	240A345601007	АС -50 утас	2013.02.05	ш	50	2,000.00	100,000.00	100,000.00	-
313	240A005301001	АТП-053 Төмөр бетон	1964.05.05	ш	2	1,367,232.13	2,734,464.26	2,734,464.26	-
314	240A00970101	АТП-097 Цагаан даваа -1 Төмөр бетон	2003.08.01	ш	2	60,000.00	120,000.00	120,000.00	-
315	240A164901001	АТП-1649 Төмөр бетон	2004.02.01	ш	2	30,000.00	60,000.00	60,000.00	-
316	240A044301001	АТП-443 Төмөр бетон	2007.03.02	ш	2	373,690.00	747,380.00	747,380.00	-
317	240A051901001	АТП-519 Төмөр бетон	2007.03.02	ш	2	323,690.00	647,380.00	647,380.00	-
318	240A083301001	АТП-833 Төмөр бетон	2005.01.01	ш	1	1,942,992.48	1,942,992.48	1,942,992.48	-
319	240A059019015	Модон түлгуур	2005.01.01	ш	2	127,500.00	255,000.00	255,000.00	-
320	240A083319014	Модон түлгуур	2005.01.01	ш	2	127,500.00	255,000.00	255,000.00	-
321	240A059012010	Хуваарилах самбар	2005.01.01	ш	1	539,000.00	539,000.00	539,000.00	-
322	240A083312009	Хуваарилах самбар	2005.01.01	ш	1	539,000.00	539,000.00	539,000.00	-
323	240A14112010	Хуваарилах самбар	2004.12.31	ш	1	405,000.00	405,000.00	405,000.00	-
324	250A04048036	Газардуулах байгууламж	1986.08.30	ш	1	41,400.00	41,400.00	41,400.00	-
325	210ХЭЛСТ63021	Тосны сав	1990.04.30	ш	2	381,029.11	762,058.22	357,493.96	404,564.26
326	210ХБХОШ05005	Хэт хүчдлийн хязгаарлагч	2002.01.01	ш	3	330,225.22	990,675.66	464,721.54	525,954.12

Д/д	Хөрөнгийн дугаар	Хөрөнгийн нэр	Ашиглалтад орсон огноо	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Балансын үнэ (төгрөг)	Хуримтлагдсан элэгдэл (төгрөг)	Үлдэгдэл өртөг (төгрөг)
327	210ХБХОШ07007	Хуурай салгуур	2006.01.01	ш	1	328,018.00	328,018.00	136,974.80	191,043.20
328	210ХБХОШ09011	6/04 кВ хүчний трансформатор	2006.01.01	ш	1	131,957.49	131,957.49	55,103.04	76,854.45
329	210ХБХОШ17013	6кВ гүйдлийн трансформатор	2006.01.01	ш	6	468,472.22	2,810,833.32	1,173,754.64	1,637,078.68
330	210ХБХОШ24019	6кВ хүчдлийн трансформатор	2006.01.01	ш	1	584,244.63	584,244.63	274,078.33	310,166.30
331	210ХБХОШ25021	Тосон таслуур	2006.01.01	ш	1	12,700,970.16	12,700,970.16	5,958,074.27	6,742,895.89
332	210ХБХОШ19015	Хүчний трансформаторын суурь	2006.01.01	ш	2	25,401.94	50,803.88	23,840.56	26,963.32
333	210ХБХОШ71065	Халаагуур	2017.09.30	ш	14	1,520,000.00	21,280,000.00	3,546,347.64	17,733,652.36
334	210ХВААР04002	6 кВ-ын хөндийрүүлэгч	1985.01.01	ш	96	2,794.21	268,244.16	125,824.32	142,419.84
335	210ХВААР08008	6 кВ-ын гал хамгаалагч	1985.01.01	ш	12	33,022.52	396,270.24	185,895.25	210,374.99
336	210ХВААР17012	6 кВ-ын гүйдлийн трансформатор	1985.01.01	ш	6	330,225.23	1,981,351.38	929,467.13	1,051,884.25
337	210ХВААР17013	6 кВ-ын гүйдлийн трансформатор	1985.01.01	ш	28	355,627.16	9,957,560.48	4,671,132.67	5,286,427.81
338	210ХВААР17014	0.4 кВ-ын гүйдлийн трансформатор	1985.01.01	ш	6	15,241.17	91,447.02	42,904.55	48,542.47
339	210ХВААР24024	6 кВ хүчдлийн трансформатор	1985.01.01	ш	1	584,244.63	584,244.63	274,078.33	310,166.30
340	210ХВААР24025	6 кВ хүчдлийн трансформатор	1985.01.01	ш	1	457,234.93	457,234.93	214,483.77	242,751.16
341	210ХВААР25026	6 кВ тосон таслуур	1985.01.01	ш	17	2,669,258.30	45,377,391.10	21,286,703.06	24,090,688.04
342	210ХВААР28028	Автомат	1985.01.01	ш	8	50,803.88	406,431.04	190,667.26	215,763.78
343	210ХВААР32034	6кВ секцийн шин	1985.01.01	м	94	4,318.33	405,923.02	190,418.51	215,504.51
344	210ХВААР70037	Амперметр	1985.01.01	ш	14	1,524.12	21,337.68	10,015.83	11,321.85
345	210ХВААР71038	Вольтметр	1985.01.01	ш	2	1,524.12	3,048.24	1,434.92	1,613.32
346	210ХДАШЧ21019	Тоноглолын бетон суурь	1990.01.01	ш	2	304,823.29	609,646.58	285,976.84	323,669.74
347	210ХДАШЧ40030	Тр-ын хамгаалалтын реле	1990.01.01	ш	1	8,900,000.00	8,900,000.00	3,331,288.74	5,568,711.26
348	210ХДАШЧ41031	Шугамын микропроцессорын реле	1990.01.01	ш	1	5,500,000.00	5,500,000.00	2,058,668.53	3,441,331.47
349	210ХДАШЧ42032	Гүйдэл хүчдэлийн хос тэжээлийн блок	1990.01.01	ш	1	2,000,000.00	2,000,000.00	748,610.11	1,251,389.89
350	210ХЯРТ07005	Гаралга шугамын салгуур	1982.01.01	ш	2	565,100.00	1,130,200.00	1,066,877.98	63,322.02
351	210ХЯРТ45030	35 кВ-ын дуужин хөндийрүүлэгч	1982.01.01	ш	135	7,500.00	1,012,500.00	845,320.89	167,179.11
352	210ХСОНГ25014	Тосон таслуур	1987.01.01	ш	5	12,864,764.30	64,323,821.50	26,593,912.54	37,729,908.96
353	210ХОБИО24016	Хүчдлийн трансформатор	1994.01.01	ш	1	609,646.57	609,646.57	285,976.84	323,669.73
354	210ХОБИО41032	Шугамын микропроцессорын реле	2013.06.01	ш	2	5,250,000.00	10,500,000.00	8,615,191.73	1,884,808.27
355	210ХОБИО42029	Хосолмол тэжээлийн блок	2013.06.28	ш	1	1,818,181.82	1,818,181.82	1,098,005.94	720,175.88
356	210ХОБИО42030	2 хэлхээт хосолмол блок	2013.06.01	ш	1	1,715,000.00	1,715,000.00	1,378,502.02	336,497.98
357	210ХОБИО42031	Хосолмол тэжээлийн блок	2013.06.01	ш	2	1,715,000.00	3,430,000.00	2,725,071.20	704,928.80
358	210ХБИОШ24027	6 кВ хүчдлийн трансформатор	1985.01.01	ш	1	200,000.00	200,000.00	83,516.40	116,483.60
359	210ХАБУЛ17013	Гүйдлийн трансформатор	1990.01.01	ш	2	1,143,087.32	2,286,174.64	1,072,457.83	1,213,716.81
360	210ХШУВУ25024	Тосон таслуур	1987.01.01	ш	3	16,899,951.01	50,699,853.02	30,042,492.31	20,657,360.71
361	210ХШУВУ17017	0.4 кВ-ын гүйдлийн трансформатор	1987.01.01	ш	6	18,000.00	108,000.00	90,174.27	17,825.73
362	210ХЭСГИ05008	6кВ-ын хөндийрүүлэгч	1995.01.01	ш	126	2,794.21	352,070.46	165,143.85	186,926.61
363	210ХЭСГИ05007	Хэт хүчдлийн хязгаарлагч	1995.01.01	ш	14	19,051.46	266,720.44	125,109.14	141,611.30
364	210ХЭСГИ07012	6 кВ Хуурай салгуур	1995.01.01	ш	1	203,215.52	203,215.52	95,333.63	107,881.89
365	210ХЭСГИ17017	6 кВ гүйдлийн трансформатор	1995.01.01	ш	6	330,225.23	1,981,351.38	929,467.13	1,051,884.25
366	210ХЭСГИ17018	6 кВ гүйдлийн трансформатор	1995.01.01	ш	42	330,225.22	13,869,459.24	6,506,206.88	7,363,252.36
367	210ХЭСГИ25026	6 кВ тосон таслуур	1995.01.01	ш	24	2,667,203.73	64,012,889.52	30,028,686.56	33,984,202.96
368	210ХЭСГИ27027	6кВ вакуум таслуур	1995.01.01	ш	2	2,667,203.74	5,334,407.48	2,502,381.01	2,832,026.47

Д/д	Хөрөнгийн дугаар	Хөрөнгийн нэр	Ашиглалтад орсон огноо	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Балансын үнэ (төгрөг)	Хуримтлагдсан элэгдэл (төгрөг)	Үлдэгдэл өртөг (төгрөг)
369	210ХЭСГИ28028	Автомат	1995.01.01	ш	10	12,192.93	121,929.30	57,201.09	64,728.21
370	210ХЭСГИ28029	Автомат	1995.01.01	ш	35	12,192.93	426,752.55	200,187.23	226,565.32
371	210ХЭСГИ28030	Автомат	1995.01.01	ш	4	12,192.93	48,771.72	22,872.89	25,898.83
372	210ХЭСГИ32038	6 кВ секцийн шин	1995.01.01	ш	234	4,318.33	1,010,489.22	474,022.19	536,467.03
373	210ХЭСГИ33039	ШО самбар	1995.01.01	ш	7	83,826.40	586,784.80	275,265.32	311,519.48
374	210ХЭСГИ35040	Пускатель	1995.01.01	ш	7	71,125.43	497,878.01	233,547.76	264,330.25
375	210ХЭСГИ51042	Удирдлагын блок	1995.01.01	ш	1	2,000,000.00	2,000,000.00	803,364.61	1,196,635.39
376	210ХЭСГИ07011	Хуурай салгуур	1995.01.01	ш	4	706,808.99	2,827,235.96	2,283,290.17	543,945.79
377	210ХЭСГИ17009	35 кВ-ын гүйдлийн тр	2012.12.31	ш	4	4,000,000.00	16,000,000.00	7,043,441.96	8,956,558.04
378	210ХДОРН04002	35кВ-ын хөндийрүүлэгч	1970.01.01	ш	21	111,000.00	2,331,000.00	1,946,090.98	384,909.02
379	210ХДОРН04003	35кВ-ын хөндийрүүлэгч	1970.01.01	ш	120	7,500.00	900,000.00	751,394.92	148,605.08
380	210ХДОРН24024	6кВ хүчдлийн трансформатор	1970.01.01	ш	4	540,000.00	2,160,000.00	1,803,321.38	356,678.62
381	210ХНӨХР07009	Хуурай салгуур	1982.01.01	ш	1	471,205.99	471,205.99	221,046.01	250,159.98
382	210ХНӨХР08010	Гал хамгаалагч	1982.01.01	ш	1	1,143,087.31	1,143,087.31	536,214.61	606,872.70
383	210ХНӨХР17016	0.4 кВ-ын гүйдлийн трансформатор	1982.01.01	ш	3	15,241.16	45,723.48	21,442.53	24,280.95
384	210ХНӨХР71035	Вольтметр	1982.01.01	ш	2	762.06	1,524.12	715.18	808.94
385	210ХНӨХР70034	Амперметр	1982.01.01	ш	11	831.34	9,144.74	4,280.71	4,864.03
386	210ХБЦОГ22017	10кВ-ын КРУ маягийн ячейк	1982.01.01	ш	1	180,000.00	180,000.00	150,279.39	29,720.61
387	210ХБЦОГ25023	10 кВ тосон таслуур	1990.01.01	ш	7	3,150,000.00	22,050,000.00	18,409,008.00	3,640,992.00
388	210ХГГНА04004	Хөндийрүүлэгч	1966.01.01	ш	1	2,794.21	2,794.21	1,322.98	1,471.23
389	210ХГГНА08009	Гал хамгаалагч	1966.01.01	ш	9	10,160.78	91,447.02	42,904.55	48,542.47
390	210ХГГНА58016	Мод	1966.01.01	ш	10	30,482.33	304,823.30	142,986.14	161,837.16
391	210ХОЛҮН07008	10кВ хуурай салгуур	1972.01.01	ш	4	152,411.64	609,646.56	285,983.33	323,663.23
392	210ХОЛҮН17015	0.4 кВ-ын гүйдлийн трансформатор	1972.01.01	ш	3	15,241.16	45,723.48	21,442.53	24,280.95
393	210ХОЛҮН36028	Пакет	1972.01.01	ш	1	2,286.17	2,286.17	1,075.05	1,211.12
394	210ХӨНДТ37024	Вакуум таслуур /ZW40.5/	2020.08.31	ш	1	18,545,454.55	18,545,454.55	1,338,822.87	17,206,631.68
395	210ХӨНДТ18014	Хайрцаг	1990.01.01	ш	9	11,430.87	102,877.83	48,260.31	54,617.52
396	210ХБАЯЖ37018	35кВ-ын шугамын портал	1990.09.30	ш	1	393,730.08	393,730.08	184,708.26	209,021.82
397	210ХБАЯН37020	35кВ-ын шугамын портал	1970.10.30	ш	1	465,000.00	465,000.00	388,208.72	76,791.28
398	210ХБАЯН24018	Хүчдэлийн трансформатор	1970.10.30	ш	1	1,658,272.71	1,658,272.71	788,133.32	870,139.39
399	210ХГЭРЛ25025	10 кВ тосон таслуур	2002.01.01	ком	5	10,500,000.00	52,500,000.00	42,196,502.25	10,303,497.75
400	210ХПАРТ24025	10 кВ хүчдлийн трансформатор	1994.01.01	ш	1	58,424.46	58,424.46	24,397.52	34,026.94
401	210ХПОЛЮ7004	Хуурай салгуур	1987.05.30	ш	1	471,205.99	471,205.99	221,046.01	250,159.98
402	210ХӨЛЭЖ24021	6кВ Хүчдэлийн трансформатор	2006.01.01	ш	2	457,234.93	914,469.86	428,980.53	485,489.33
403	210ХЭСГИ05006	Хэт хүчдлийн хязгаарлагч	1995.01.01	ш	6	330,225.23	1,981,351.38	1,981,351.38	-
404	210ХЭСГИ06009	Дамжуулагч шин	1995.01.01	м	110	508.04	55,884.40	55,884.40	-
405	210ХЭСГИ06010	Дамжуулагч шин	1995.01.01	м	120	10,160.78	1,219,293.60	1,219,293.60	-
406	210ХЭСГИ08014	Гал хамгаалагч	1995.01.01	ш	3	10,160.78	30,482.34	30,482.34	-
407	210ХЭСГИ22021	6 кВ-ын КРУ маягийн ячейк	1995.01.01	ком	33	152,411.64	5,029,584.12	5,029,584.12	-
408	210ХЭСГИ24023	Хүчдлийн трансформатор	1995.01.01	ш	6	609,646.57	3,657,879.42	3,657,879.42	-
409	210ХЭСГИ24024	6 кВ хүчдлийн трансформатор	1995.01.01	ш	2	457,234.93	914,469.86	914,469.86	-
410	210ХЭСГИ25025	Тосон таслуур	1995.01.01	ш	2	12,700,970.17	25,401,940.34	25,401,940.34	-

Д/д	Хөрөнгийн дугаар	Хөрөнгийн нэр	Ашиглалтад орсон огноо	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Балансын үнэ (төгрөг)	Хуримтлагдсан элэгдэл (төгрөг)	Үлдэгдэл өртөг (төгрөг)
411	210ХЭСГИ61044	6 кВ нейтралын трансформатор	1995.01.01	ш	2	1,905,145.53	3,810,291.06	3,810,291.06	-
412	210ХЭСГИ62045	Нум унтраах реактор	1995.01.01	ш	2	45,723.50	91,447.00	91,447.00	-
413	210ХБЗҮР04002	35 кВ-ын хөндийрүүлэгч	1982.01.01	ш	6	93,987.18	563,923.08	563,923.08	-
414	210ХБЗҮР04003	35 кВ-ын хөндийрүүлэгч	1982.01.01	ш	9	6,350.48	57,154.32	57,154.32	-
415	210ХБЗҮР05005	Хэт хүчдлийн хязгаарлагч	1982.01.01	ш	6	330,225.23	1,981,351.38	1,981,351.38	-
416	210ХБЗҮР21020	Тонголлын бетон суурь	1982.01.01	ш	21	304,823.28	6,401,288.88	6,401,288.88	-
417	210ХПАРТ25027	10 кВ тосон таслуур	1994.01.01	ком	1	2,667,203.73	2,667,203.73	2,667,203.73	-
418	240К10К421202	Хуурай салгуур РЛНД10/630	2017.12.31	ш	1	1,000,000.00	1,000,000.00	97,272.15	902,727.85
419	210Р0000404002	6кВ-ын хөндийрүүлэгч	1974.01.01	ш	86	25,401.94	2,184,566.84	1,000,981.27	1,183,585.57
420	210Р0000405003	Хэт хүчдлийн хязгаарлагч	1974.01.01	ш	14	43,546.19	609,646.66	279,351.29	330,295.37
421	210Р0000407005	6кВ-ын хуурай салгуур	1974.01.01	ш	32	285,771.83	9,144,698.56	4,190,167.39	4,954,531.17
422	210Р0000408006	Гал хамгаалагч	1974.01.01	ш	4	49,533.78	198,135.12	90,794.99	107,340.13
423	210Р0000417008	6кВ гүйдлийн трансформатор	1974.01.01	ш	30	487,717.25	14,631,517.50	6,704,275.74	7,927,241.76
424	210Р0000417009	6кВ гүйдлийн трансформатор	1974.01.01	ш	6	914,469.85	5,486,819.10	2,514,108.35	2,972,710.75
425	210Р0000423011	Гэрэлтүүлэг	1974.01.01	ш	2	10,160.78	20,321.56	9,304.66	11,016.90
426	210Р0000425013	6 кВ тосон таслуур	1974.01.01	ш	9	7,183,511.62	64,651,604.58	24,819,773.91	39,831,830.67
427	210Р0000433016	ШО самбар	1974.01.01	ш	1	203,215.52	203,215.52	93,108.98	110,106.54
428	210Р0000470017	Амперметр	1974.01.01	ш	15	3,319.19	49,787.85	22,821.98	26,965.87
429	210Р0000471018	Вольтметр	1974.01.01	ш	6	1,185.42	7,112.52	3,251.15	3,861.37
430	210Р0000406004	Дамжуулагч шин	1974.01.01	м	66	9,144.70	603,550.20	461,630.63	141,919.57
431	210Р0000424012	6 кВ хүчдлийн трансформатор	1974.01.01	ш	2	914,469.85	1,828,939.70	838,029.52	990,910.18
432	210Р0000370018	Амперметр	1972.01.01	ш	14	7,000.00	98,000.00	97,540.60	459.40
433	210Р0000404002	6кВ ын хөндийрүүлэгч	2005.02.01	ш	48	50,000.00	2,400,000.00	2,204,960.07	195,039.93
434	210Р0000406003	Дамжуулагч шин	2005.02.01	м	66	10,200.00	673,200.00	618,493.99	54,706.01
435	210Р0000407004	6 кВ хуурай салгуур	2005.02.01	ш	11	600,000.00	6,603,604.82	6,063,604.82	536,395.18
436	210Р0000408005	Гал хамгаалагч	2005.02.01	ш	2	130,000.00	260,000.00	238,872.07	21,127.93
437	210Р0000417006	6 кВ гүйдлийн трансформатор	2005.02.01	ш	2	1,800,000.00	3,600,000.00	3,307,422.85	292,577.15
438	210Р0000417007	6 кВ гүйдлийн трансформатор	2005.02.01	ш	6	600,000.00	3,600,000.00	3,307,422.85	292,577.15
439	210Р0000422008	6 кВ КСО маягийн ячейк	2005.02.01	ш	12	350,000.00	4,200,000.00	3,858,668.90	341,331.10
440	210Р0000424010	6 кВ хүчдлийн трансформатор	2005.02.01	ш	2	1,200,000.00	2,400,000.00	2,204,960.07	195,039.93
441	210Р0000425011	6 кВ тосон таслуур	2005.02.01	ш	3	6,688,833.33	20,066,499.99	18,221,108.45	1,845,391.54
442	210Р0000470013	Амперметр	2005.02.01	ш	2	35,000.00	70,000.00	64,303.21	5,696.79
443	210Р0000471014	Вольтметр	2005.02.01	ш	2	7,000.00	14,000.00	12,872.33	1,127.67
444	210Р0000304003	6 кВ -ын хөндийрүүлэгч	1972.01.01	ш	99	50,000.00	4,950,000.00	4,950,000.00	-
445	210Р0000306004	Дамжуулагч шин	1972.01.01	м	164.2	30,000.00	4,926,000.00	4,926,000.00	-
446	210Р0000307005	6кВ хуурай салгуур	1972.01.01	ш	2	300,000.00	600,000.00	600,000.00	-
447	210Р0000308006	Гал хамгаалагч	1972.01.01	ш	4	97,500.00	390,000.00	390,000.00	-
448	210Р0000317008	6 кВ гүйдлийн трансформатор	1972.01.01	ш	14	2,353,846.15	32,953,846.10	32,953,846.10	-
449	210Р0000325012	6кВ тосон таслуур	1972.01.01	ш	1	10,000,000.00	10,000,000.00	10,000,000.00	-
450	210Р0000327013	6 кВ вакуум таслуур	2006.06.30	ш	1	8,461,538.46	8,461,538.46	8,461,538.46	-
451	210Р0000333017	ШО самбар	1972.01.01	ш	1	400,000.00	400,000.00	400,000.00	-
452	210Р0000371019	Вольтметр	1972.01.01	ш	2	7,000.00	14,000.00	14,000.00	-

Д/д	Хөрөнгийн дугаар	Хөрөнгийн нэр	Ашиглалтад орсон огноо	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Балансын үнэ (төгрөг)	Хуримтлагдсан элэгдэл (төгрөг)	Үлдэгдэл өртөг (төгрөг)
453	210P000317008	6 кВ гүйдлийн трансформатор	1972.01.01	ш	12	2,353,846.15	28,246,153.80	28,246,153.80	-
454	210P000324011	6 кВ гүйдлийн трансформатор	1972.01.01	ш	2	1,800,000.00	3,600,000.00	3,600,000.00	-
455	230X017904001	ХТП-179 6-10 кВ-ын хөндийрүүлэгч	1985.01.01	ш	24	2,750.00	66,000.00	19,362.72	46,637.28
456	230X017904002	ХТП-179 0.4 кВ-ын хөндийрүүлэгч	1985.01.01	ш	15	1,500.00	22,500.00	6,580.50	15,919.50
457	230X017909003	ХТП-179 Тр.р-1	1985.01.01	ш	1	2,404,751.90	2,404,751.90	1,552,915.64	851,836.26
458	230X017910004	ХТП-179 6-10 кВ-ын кабель (тр.р-ын оруулгын)	1985.01.01	ш	15	2,500.00	37,500.00	10,993.18	26,506.82
459	230X017914005	ХТП-179 Рубильник	1985.01.01	ш	15	25,000.00	375,000.00	109,942.50	265,057.50
460	230X017915006	ХТП-179 Гал хамгаалагч	1985.01.01	ш	3	26,000.00	78,000.00	22,868.04	55,131.96
461	230X017915007	ХТП-179 Гал хамгаалагч	1985.01.01	ш	37	1,824.30	67,499.10	19,795.00	47,704.10
462	230X017916008	ХТП-179 6-10 кВ-ын гүүрэн шин	1985.01.01	ш	18	1,350.00	24,300.00	7,126.20	17,173.80
463	230X017916009	ХТП-179 Дамжуулагч шин	1985.01.01	ш	20	897.8	17,956.00	5,264.40	12,691.60
464	230X017922010	ХТП-179 6-10 кВ-ын КСО маягийн ячейк	1985.01.01	ш	4	55,000.00	220,000.00	64,491.04	155,508.96
465	230X017933011	ХТП-179 Гаргалгын ЦО маягийн самбар	1985.01.01	ш	3	51,116.70	153,350.10	44,952.84	108,397.26
466	230X017933012	ХТП-179 Оруулгын ЦО самбар	1985.01.01	ш	1	41,000.00	41,000.00	12,018.24	28,981.76
467	230X017957013	ХТП-179 6-10 кВ-ын ачаалал таслагч	1985.01.01	ш	3	100,000.00	300,000.00	87,947.58	212,052.42
468	230X064004001	ХТП-640 6-10 кВ-ын хөндийрүүлэгч	1982.01.01	ш	12	11,000.00	132,000.00	132,000.00	-
469	230X064009002	ХТП-640 Трансформатор	1982.01.01	ш	1	914,469.85	914,469.85	590,531.92	323,937.93
470	230X064015003	ХТП-640 Гал хамгаалагч	1982.01.01	ш	3	19,813.51	59,440.53	44,546.25	14,894.28
471	230X064016004	ХТП-640 Дамжуулагч шин	1982.01.01	ш	5	1,714.63	8,573.15	4,945.75	3,627.40
472	230X064057005	ХТП-640 6-10 кВ-ын ачаалал таслагч	1982.01.01	ш	1	190,514.55	190,514.55	142,823.44	47,691.11
473	230X064104001	ХТП-641 6-10 кВ-ын хөндийрүүлэгч	1982.01.01	ш	12	11,000.00	132,000.00	132,000.00	-
474	230X064109002	ХТП-641 Трансформатор	1982.01.01	ш	1	914,469.85	914,469.85	590,531.92	323,937.93
475	230X064115003	ХТП-641 Гал хамгаалагч	1982.01.01	ш	3	19,813.51	59,440.53	44,546.25	14,894.28
476	230X064116004	ХТП-641 Дамжуулагч шин	1982.01.01	ш	5	1,714.63	8,573.15	4,945.75	3,627.40
477	230X064157005	ХТП-641 6-10 кВ-ын ачаалал таслагч	1982.01.01	ш	1	190,514.55	190,514.55	142,823.44	47,691.11
478	230X064204001	ХТП-642 6-10 кВ-ын хөндийрүүлэгч	1982.01.01	ш	12	11,000.00	132,000.00	132,000.00	-
479	230X064209002	ХТП-642 Трансформатор	1982.01.01	ш	1	914,469.85	914,469.85	590,531.92	323,937.93
480	230X064215003	ХТП-642 Гал хамгаалагч	1982.01.01	ш	3	19,813.51	59,440.53	44,546.25	14,894.28
481	230X064216004	ХТП-642 Дамжуулагч шин	1982.01.01	ш	5	1,714.63	8,573.15	4,945.75	3,627.40
482	230X064257005	ХТП-642 6-10 кВ-ын ачаалал таслагч	1982.01.01	ш	1	190,514.55	190,514.55	142,823.44	47,691.11
483	230X123604003	ХТП-1236 0.4 кВ-ын хөндийрүүлэгч	1979.01.01	ш	27	2,794.21	75,443.67	43,840.98	31,602.69
484	230X123616015	ХТП-1236 0.4 кВ Дамжуулагч шин	1979.01.01	ш	20	2,057.56	41,151.20	23,952.80	17,198.40
485	230X123616016	ХТП-1236 0.4 кВ-ын гүүрэн шин	1979.01.01	ш	3	1,905.15	5,715.45	3,323.58	2,391.87
486	230X126014009	ХТП-1260 Рубильник	1996.01.01	ш	1	24,385.86	24,385.86	18,285.58	6,100.28
487	230X126014010	ХТП-1260 Рубильник	1996.01.01	ш	7	24,385.86	170,701.02	127,999.06	42,701.96
488	230X126014011	ХТП-1260 Рубильник	1996.01.01	ш	20	24,385.86	487,711.20	365,711.60	122,005.60
489	230X126015012	ХТП-1260 Гал хамгаалагч	1996.01.01	ш	6	19,813.51	118,881.06	89,092.50	29,788.56
490	230X126015013	ХТП-1260 Гал хамгаалагч	1996.01.01	ш	60	1,371.70	82,302.00	61,981.80	20,320.20
491	230X126016016	ХТП-1260 Дамжуулагч шин	1996.01.01	ш	18	1,905.15	34,292.70	19,941.48	14,351.22

Д/д	Хөрөнгийн дугаар	Хөрөнгийн нэр	Ашиглалтад орсон огноо	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Балансын үнэ (төгрөг)	Хуримтлагдсан элэгдэл (төгрөг)	Үлдэгдэл өртөг (төгрөг)
492	230X126016017	ХТП-1260 0.4 кВ Дамжуулагч шин	1996.01.01	ш	20	2,057.56	41,151.20	23,952.80	17,198.40
493	230X126016018	ХТП-1260 0.4 кВ-ын гүүрэн шин	1996.01.01	ш	3	1,905.15	5,715.45	3,323.58	2,391.87
494	230X126033021	ХТП-1260 Гарталтын ЦО маягийн самбар	1996.01.01	ш	7	83,826.40	586,784.80	342,286.28	244,498.52
495	230X126033022	ХТП-1260 Секц холбогчийн ЦО маягийн самбар	1996.01.01	ш	1	55,884.27	55,884.27	32,592.09	23,292.18
496	230X126033023	ХТП-1260 Оруулгын ЦО самбар	1996.01.01	ш	2	83,826.41	167,652.82	97,796.08	69,856.74
497	240X101104002	6-10 кВ-ын хөндийрүүлэгч	1981.01.01	ш	18	2,794.21	50,295.78	17,756.64	32,539.14
498	240X101104003	Хөндийрүүлэгч	1981.01.01	ш	21	1,778.14	37,340.94	13,119.12	24,221.82
499	240X101106004	Дамжуулагч шин	1981.01.01	ш	36	1,905.15	68,585.40	24,254.64	44,330.76
500	240X101107005	6-10 кВ-ын хуурай салгуур	1981.01.01	ш	2	91,446.99	182,893.98	95,127.68	87,766.30
501	240X101108006	Гал хамгаалагч	2008.01.01	ш	3	130,000.00	390,000.00	259,389.24	130,610.76
502	240X101113008	Рубильник	1981.01.01	ш	1	24,385.86	24,385.86	12,684.40	11,701.46
503	240X101114009	Рубильник	1981.01.01	ш	6	18,289.40	109,736.40	57,063.84	52,672.56
504	240X101114010	Рубильник	1981.01.01	ш	6	25,147.92	150,887.52	78,477.60	72,409.92
505	240X101115011	Гал хамгаалагч	2007.01.01	ш	27	54,667.00	1,476,009.00	1,080,005.13	396,003.87
506	240X101116012	Дамжуулагч шин	1981.01.01	ш	56	1,016.08	56,900.48	20,120.24	36,780.24
507	240X101122013	6-10 кВ-ын КСО маягийн ячеик	1981.01.01	ш	2	88,906.79	177,813.58	62,876.32	114,937.26
508	240X101124014	6-10 кВ-ын кабель (трансформаторын оруулгын)	1981.01.01	ш	16	4,064.31	65,028.96	27,060.56	37,968.40
509	240X101133016	Секц холбогчийн ЦО маягийн самбар	1981.01.01	ш	1	55,884.27	55,884.27	19,763.04	36,121.23
510	240X101133017	Оруулгын ЦО самбар	1981.01.01	ш	1	83,826.40	83,826.40	29,646.08	54,180.32
511	240X101157018	6-10 кВ-ын ачаалал таслагч	1981.01.01	ш	4	190,514.55	762,058.20	396,349.12	365,709.08
512	240X101103001	ХТП-1011 хайлаастын эмнэлэг Газардуулах байгууламж (газар доорхи болон, ил	1981.01.01	ш	1	620,569.40	620,569.40	219,459.12	401,110.28
513	240X177566022	0.4 кВ-ын тоноглол	2006.11.22	ш	1	780,000.00	780,000.00	780,000.00	-
514	240X302801012	0.4кВ 630А автомат	2011.10.23	ш	2	35,000.00	70,000.00	70,000.00	-
515	240X070957019	6-10 кВ-ын ачаалал таслагч	2006.04.30	ш	1	1,250,000.00	1,250,000.00	1,250,000.00	-
516	240X089706004	6-10 кВ-ын гүүрэн шин	2006.04.30	ш	1	75,000.00	75,000.00	75,000.00	-
517	240X089724015	6-10 кВ-ын кабель (трансформаторын оруулгын)	2006.04.30	ш	30	22,500.00	675,000.00	675,000.00	-
518	240X202724015	6-10 кВ-ын кабель (трансформаторын оруулгын)	2006.02.02	ш	10	22,500.00	225,000.00	225,000.00	-
519	240X150924016	6-10 кВ-ын кабель (трансформаторын оруулгын)	2006.12.29	ш	10	22,500.00	225,000.00	225,000.00	-
520	240X177510012	6-10 кВ-ын кабель (трансформаторын оруулгын)	2006.11.22	ш	6	22,500.00	135,000.00	135,000.00	-
521	240X072422013	6-10 кВ-ын КСО маягийн ячеик	1989.04.01	ш	5	447,276.66	2,236,383.29	2,236,383.29	-
522	240X145322012	6-10 кВ-ын КСО маягийн ячеик	1996.01.01	ш	6	387,557.35	2,325,344.08	2,325,344.08	-
523	240X150922015	6-10 кВ-ын КСО маягийн ячеик	2006.12.29	ш	5	350,000.00	1,750,000.00	1,750,000.00	-
524	240X177522017	6-10 кВ-ын КСО маягийн ячеик	2006.11.22	ш	4	350,000.00	1,400,000.00	1,400,000.00	-

Д/д	Хөрөнгийн дугаар	Хөрөнгийн нэр	Ашиглалтад орсон огноо	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Балансын үнэ (төгрөг)	Хуримтлагдсан элэгдэл (төгрөг)	Үлдэгдэл өртөг (төгрөг)
525	240X019933016	Гаргалын ЦО маягийн самбар	2003.01.01	ш	6	330,000.00	1,980,000.00	1,980,000.00	-
526	240X089733016	Гаргалын ЦО маягийн самбар	2006.04.30	ш	6	330,000.00	1,980,000.00	1,980,000.00	-
527	240X150933017	Гаргалын ЦО маягийн самбар	2006.12.29	ш	1	220,000.00	220,000.00	220,000.00	-
528	240X018233018	Оруулгын ЦО самбар	1994.12.01	ш	1	1,051,570.48	1,051,570.48	1,051,570.48	-
529	240X082633017	Оруулгын ЦО самбар	1991.07.01	ш	1	654,186.85	654,186.85	654,186.85	-
530	240X089733018	Оруулгын ЦО самбар	2006.04.30	ш	2	330,000.00	660,000.00	660,000.00	-
531	240X177533020	Оруулгын ЦО самбар	2006.11.22	ш	1	330,000.00	330,000.00	330,000.00	-
532	240X150933018	Секц холбогчийн ЦО маягийн самбар	2006.12.29	ш	2	330,000.00	660,000.00	660,000.00	-
533	240X177533019	Секц холбогчийн ЦО маягийн самбар	2006.11.22	ш	7	250,000.00	1,750,000.00	1,750,000.00	-
534	240X202704002	6-10 кВ-ын хөндийрүүлэгч	2006.02.02	ш	3	7,500.00	22,500.00	22,500.00	-
535	240K109011007	6-10 кВ-ын хөндийрүүлэгч	2004.10.30	ш	38	11,000.00	418,000.00	418,000.00	-
536	240K150404002	6-10 кВ-ын хөндийрүүлэгч	2003.12.20	ш	24	4,000.00	96,000.00	96,000.00	-
537	240X150904002	6-10 кВ-ын хөндийрүүлэгч	2006.12.29	ш	25	14,720.00	368,000.00	368,000.00	-
538	240X089707006	6-10 кВ-ын хуурай салгуур	2006.04.30	ш	2	600,000.00	1,200,000.00	1,200,000.00	-
539	240K1090016005	6-10 кВ-ын хуурай салгуур	2004.10.30	ш	1	1,855,000.00	1,855,000.00	1,855,000.00	-
540	240X070907006	6-10 кВ-ын хуурай салгуур	2003.12.20	ш	1	600,000.00	600,000.00	600,000.00	-
541	240X150907006	6-10 кВ-ын хуурай салгуур	2006.12.29	ш	3	600,000.00	1,800,000.00	1,800,000.00	-
542	240X475501015	АВМ	2016.01.14	ш	2	80,000.00	160,000.00	160,000.00	-
543	240K109015008	Автомат	2004.10.30	ш	21	95,000.00	1,995,000.00	1,995,000.00	-
544	240K150428010	Автомат	2003.12.20	ш	4	48,000.00	192,000.00	192,000.00	-
545	240X053728015	Автомат	2006.11.22	ш	4	40,000.00	160,000.00	160,000.00	-
546	240A039915012	Гал хамгаалагч	2006.12.29	ш	1	45,000.00	45,000.00	45,000.00	-
547	240X008815017	Гал хамгаалагч	2006.01.01	ш	25	38,480.00	962,000.00	962,000.00	-
548	240X012115015	Гал хамгаалагч	2006.01.01	ш	63	40,000.00	2,520,000.00	2,520,000.00	-
549	240X012415014	Гал хамгаалагч	2006.01.01	ш	62	3,048.00	188,976.00	188,976.00	-
550	240X029715011	Гал хамгаалагч	2003.07.23	ш	8	14,062.50	112,500.00	112,500.00	-
551	240X029715012	Гал хамгаалагч	2003.07.23	ш	6	82,500.00	495,000.00	495,000.00	-
552	240X047815014	Гал хамгаалагч	2006.01.01	ш	42	40,000.00	1,680,000.00	1,680,000.00	-
553	240X054515011	Гал хамгаалагч	2004.12.31	ш	15	40,000.00	600,000.00	600,000.00	-
554	240X089708007	Гал хамгаалагч	2003.07.23	ш	6	130,000.00	780,000.00	780,000.00	-
555	240K109003003	Гал хамгаалагч	2004.10.30	ш	3	5,000.00	15,000.00	15,000.00	-
556	240X029716013	Дамжуулагч шин	2003.07.23	ш	25	29,040.00	726,000.00	726,000.00	-
557	240X030606004	Дамжуулагч шин	2006.12.29	ш	86	7,500.00	645,000.00	645,000.00	-
558	240X089706005	Дамжуулагч шин	2006.04.30	ш	39	4,080.00	159,120.00	159,120.00	-
559	240X089716013	Дамжуулагч шин	2006.04.30	ш	61	7,500.00	457,500.00	457,500.00	-
560	240X202706005	Дамжуулагч шин	2006.02.02	ш	12	11,000.00	132,000.00	132,000.00	-
561	240K109018011	Дамжуулагч шин	2004.10.30	ш	10	6,000.00	60,000.00	60,000.00	-
562	240K150406004	Дамжуулагч шин	2003.12.20	ш	1	75,000.00	75,000.00	75,000.00	-
563	240K150406005	Дамжуулагч шин	2003.12.20	ш	24	7,000.00	168,000.00	168,000.00	-
564	240X012216010	Дамжуулагч шин	2006.11.22	ш	4	7,000.00	28,000.00	28,000.00	-
565	240X070916013	Дамжуулагч шин	2004.10.30	ш	28	4,000.00	112,000.00	112,000.00	-
566	240X177506005	Дамжуулагч шин	2006.11.22	ш	9	16,000.00	144,000.00	144,000.00	-

Д/д	Хөрөнгийн дугаар	Хөрөнгийн нэр	Ашиглалтад орсон огноо	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Балансын үнэ (төгрөг)	Хуримтлагдсан элэгдэл (төгрөг)	Үлдэгдэл өртөг (төгрөг)
567	240X177516016	Дамжуулагч шин	2006.11.22	ш	45	16,000.00	720,000.00	720,000.00	-
568	240X144701014	Дамжуулах шин	2001.11.16	ш	1	15,000.00	15,000.00	15,000.00	-
569	240X302801014	Дамжуулах шин	2011.10.23	ш	1	30,000.00	30,000.00	30,000.00	-
570	240X470401017	Дамжуулах шин	2015.12.03	ш	1	500,000.00	500,000.00	500,000.00	-
571	240X029714010	Рубильник	2003.07.23	ш	10	45,000.00	450,000.00	450,000.00	-
572	240X089713010	Рубильник	2006.04.30	ш	1	120,000.00	120,000.00	120,000.00	-
573	240X089714011	Рубильник	2006.04.30	ш	10	165,000.00	1,650,000.00	1,650,000.00	-
574	240X089714012	Рубильник	2006.04.30	ш	7	160,000.00	1,120,000.00	1,120,000.00	-
575	240X202713010	Рубильник	2006.02.02	ш	2	120,000.00	240,000.00	240,000.00	-
576	240K109014009	Рубильник	2004.10.30	ш	1	123,000.00	123,000.00	123,000.00	-
577	240K150414008	Рубильник	2003.12.20	ш	15	165,000.00	2,475,000.00	2,475,000.00	-
578	240X038014009	Рубильник	2006.12.29	ш	8	120,000.00	960,000.00	960,000.00	-
579	240X150913010	Рубильник	2006.12.29	ш	2	180,000.00	360,000.00	360,000.00	-
580	240X150913011	Рубильник	2006.12.29	ш	1	120,000.00	120,000.00	120,000.00	-
581	240X177513013	Рубильник	2006.11.22	ш	1	165,000.00	165,000.00	165,000.00	-
582	240K109002002	Төмөр хайрцаг	2004.10.30	ш	2	1,262,500.00	2,525,000.00	2,525,000.00	-
583	240K150418009	Төмөр хайрцаг	2003.12.20	ш	1	168,000.00	168,000.00	168,000.00	-
584	240X012204003	Хөндийрүүлэгч	2006.04.30	ш	3	7,000.00	21,000.00	21,000.00	-
585	240X027040003	Хөндийрүүлэгч	2006.04.30	ш	27	7,000.00	189,000.00	189,000.00	-
586	240X029704003	Хөндийрүүлэгч	2003.07.23	ш	1	250,000.00	250,000.00	250,000.00	-
587	240K110311006	Хөндийрүүлэгч	2004.10.30	ш	20	11,000.00	220,000.00	220,000.00	-
588	240K150404003	Хөндийрүүлэгч	2003.12.20	ш	1	250,000.00	250,000.00	250,000.00	-
589	240X177504003	Хөндийрүүлэгч	2006.11.22	ш	25	7,000.00	175,000.00	175,000.00	-
Хэсгийн дүн						280,886,841.46	905,389,221.65	576,973,037.30	328,416,184.35
Цахилгаан дамжуулах шугам									
590	230A04A086301	АТП-863 Гант хөнгөн цагаан	1989.01.01	ш	4.32	165,991.34	717,082.60	717,082.60	-
591	230A04A086401	АТП-864 Гант хөнгөн цагаан	1990.01.01	ш	9.04	68,432.83	618,632.78	395,006.59	223,626.19
592	230A04A093101	АТП-931 Гант хөнгөн цагаан	1982.01.01	ш	4.64	68,432.83	317,528.33	202,736.58	114,791.75
593	240A04A169011	АТП-1690 0.4 кВ ЦДАШ-ын сип утас	2005.12.30	ш	960	7,393.33	7,097,596.80	5,751,403.88	1,346,192.92
594	240A04A005611	АТП-056 0.4 кВ ЦДАШ-ын АС утас	2009.12.30	ш	2070	8,928.63	18,482,264.10	10,277,935.09	8,204,329.01
595	240A04A051711	АТП-517 0.4 кВ ЦДАШ-ын сип утас	2007.03.02	ш	2760	5,624.38	15,523,288.80	10,400,574.47	5,122,714.33
596	240A04A053911	АТП-539 0.4 кВ ЦДАШ-ын сип утас	2007.03.02	ш	1640	7,474.63	12,258,400.50	7,790,980.80	4,467,419.70
597	240A04A054011	АТП-540 0.4 кВ ЦДАШ-ын АС-50 утас	2008.09.29	ш	2385	5,262.86	12,551,921.10	7,037,607.55	5,514,313.55
598	240A04A056411	АТП-564 0.4 кВ ЦДАШ-ын сип утас	2009.12.30	ш	460	10,576.35	4,865,121.00	2,712,801.96	2,152,319.04
599	240A04A056423	Анкер модон тулгуур	2009.12.30	ш	9	200,000.00	1,800,000.00	1,108,382.40	691,617.60
600	240A04A103711	АТП-1037 0.4 кВ ЦДАШ-ын АС утас	2007.03.02	ш	2240	5,012.55	11,228,111.84	7,100,630.07	4,127,481.77
601	240A04A188811	АТП-1888 0.4 кВ ЦДАШ-ын сип утас	2008.09.29	ш	2580	6,659.11	17,180,503.80	9,643,678.43	7,536,825.37
602	240A04A006401	АТП-064 ЦДАШ 0.4 кВ	2009.12.30	ш	101	231,730.42	23,404,772.42	13,193,602.08	10,211,170.34
603	240A04A018801	АТП-188 ЦДАШ	2007.03.02	ш	59	197,186.44	11,633,999.96	8,074,620.56	3,559,379.40
604	240A04A061002	АТП-610 ЦДАШ 0.4 кВ 2015	2008.09.29	ш	94	246,952.13	23,213,500.22	5,461,835.26	17,751,664.96
605	240A04A378601	АТП-3786 0.4 кВ-ын ЦДАШ-ын сип утас	2013.12.01	ш	239	5,767.97	1,378,544.83	449,979.69	928,565.14

Д/д	Хөрөнгийн дугаар	Хөрөнгийн нэр	Ашиглалтад орсон огноо	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Балансын үнэ (төгрөг)	Хуримтлагдсан элэгдэл (төгрөг)	Үлдэгдэл өртөг (төгрөг)
606	240A04A379301	АТП-3793 0.4 кв-ын ЦДАШ-ын сип утас	2013.12.01	ш	245	12,161.52	2,979,573.00	627,962.63	2,351,610.37
607	240A04A380801	АТП-3808 0.4 кв-ын ЦДАШ-ын сип утас	2013.12.01	ш	350	7,820.17	2,737,059.18	858,368.36	1,878,690.82
608	240A04A006311	АТП-063 0.4 кв ЦДАШ-ын сип утас	2007.03.02	ш	38	6,886.17	261,674.46	189,565.42	72,109.04
609	240A04A007911	АТП-079 0.4 кв ЦДАШ-ын сип утас	2009.06.30	ш	1760	8,838.86	15,556,393.60	12,271,021.59	3,285,372.01
610	240A04A008211	АТП-082 0.4 кв ЦДАШ-ын сип утас	2008.09.29	ш	1305	18,685.77	24,384,929.85	14,408,471.57	9,976,458.28
611	240A04A017611	АТП-176 0.4 кв ЦДАШ-ын сип утас	2008.09.29	ш	1620	7,469.49	12,100,573.80	7,261,480.41	4,839,093.39
612	240A04A019011	АТП-190 0.4 кв ЦДАШ-ын сип утас	2007.03.02	ш	520	15,275.38	7,943,197.60	5,422,720.45	2,520,477.15
613	240A04A034011	АТП-340 0.4 кв ЦДАШ-ын сип утас	2007.03.02	ш	1800	4,265.56	7,678,008.00	5,537,683.56	2,140,324.44
614	240A04A041111	АТП-411 0.4 кв ЦДАШ-ын сип утас	2007.03.02	ш	1960	6,842.65	13,411,594.00	9,496,272.47	3,915,321.53
615	240A04A041511	АТП-415 0.4 кв ЦДАШ-ын сип утас	2007.03.02	ш	1760	4,314.32	7,593,203.20	5,481,123.89	2,112,079.31
616	240A04A048711	АТП-487 0.4 кв ЦДАШ-ын АС утас	2007.03.02	ш	1680	4,182.02	7,025,800.15	5,207,889.75	1,817,910.40
617	240A04A051911	АТП-519 0.4 кв ЦДАШ-ын сип утас	2007.03.02	ш	760	17,908.82	13,610,703.20	9,410,932.45	4,199,770.75
618	240A04A087011	АТП-870 0.4 кв ЦДАШ-ын сип утас	2007.03.02	ш	2620	4,095.92	10,321,726.06	8,168,974.60	2,152,751.46
619	240A04A191911	АТП-1919 0.4 кв ЦДАШ-ын сип утас	2008.09.29	ш	1225	19,701.08	24,133,823.00	14,035,047.18	10,098,775.82
620	240A04A192011	АТП-1920 0.4 кв ЦДАШ-ын сип утас	2008.09.29	ш	2100	9,301.03	19,532,163.00	11,559,340.24	7,972,822.76
621	240A04A005401	АТП-054-ын 0.4кв ЦДАШ	2018.11.30	ш	883	15,351.09	13,555,010.34	280,192.58	13,274,817.76
622	240A04A026301	АТП-263 ЦДАШ 0.4 2.5км	1964.10.10	ш	2500	554.8	1,387,000.00	1,366,973.99	20,026.01
623	240A04A044301	АТП-443 ЦДАШ	2007.03.02	ш	82	188,771.95	15,479,299.90	11,034,428.87	4,444,871.03
624	240A04A087101	АТП-871 сип -2А-50 утас	2013.04.01	ш	170	12,117.65	2,060,000.50	648,381.11	1,411,619.39
625	240A04A102801	АТП-1028 сип утас	2013.12.01	ш	226	5,500.00	1,243,000.00	401,849.47	841,150.53
626	240A04A103201	АТП-1032 ЦДАШ	2007.03.02	ш	50	260,632.00	13,031,600.00	9,294,719.86	3,736,880.14
627	240A04A126901	АТП-1269 сип утас /2013/	2013.04.01	ш	50	5,500.00	275,000.00	92,763.21	182,236.79
628	240A04A126915	АТП-1269 ЦДАШ	2007.03.02	ш	53	273,803.77	14,511,599.81	10,374,546.98	4,137,052.83
629	240A04A165001	АТП-1650 ЦДАШ 1.8 км	2004.02.10	ш	316	5,341.67	1,687,967.72	1,579,192.54	108,775.18
630	240A04A173601	АТП-1736 ЦДАШ 0.4 кв	2009.06.30	ш	54	334,399.74	18,057,585.82	10,242,216.04	7,815,369.78
631	240A04A173615	АТП-1736 ЦДАШ 1.63 км	2004.07.01	ш	1630	7,072.15	11,527,604.50	10,391,030.43	1,136,574.07
632	240A04A380001	АТП-3800 0.4 кв-ын ЦДАШ-ын сип утас	2013.12.01	ш	225	5,909.00	1,329,525.00	478,213.91	851,311.09
633	240A04A380201	АТП-3802 0.4 кв-ын ЦДАШ-ын сип утас	2013.12.01	ш	25	8,261.94	206,548.50	74,293.09	132,255.41
634	240A04A380301	АТП-3803 0.4 кв-ын ЦДАШ-ын сип утас	2013.12.01	ш	18	8,092.41	145,663.38	52,393.56	93,269.82
635	240A04A68201	АТП-682 ЦДАШ	2007.03.02	ш	68	266,741.18	18,138,400.12	13,341,488.55	4,796,911.57
636	240A04A054818	АТП-548 ЦДАШ 0,4кВ завсрын модон тулгуур	2008.09.29	ш	25	100,000.00	2,500,000.00	1,691,652.75	808,347.25
637	240A04A169922	АТП-1699 ЦДАШ 0,4кВ завсрын модон тулгуур	2008.09.29	ш	38	200,000.00	7,600,000.00	5,104,416.50	2,495,583.50
638	240A04АМОНЕЛЬ	Монель фидейин ЦДАШ 0,4 кв завсрын модон тулгуур	2009.12.30	ш	25	100,000.00	2,500,000.00	1,710,026.75	789,973.25
639	240A04A009723	Анкер модон тулгуур	2009.12.30	ш	5	100,000.00	500,000.00	330,783.05	169,216.95

Д/д	Хөрөнгийн дугаар	Хөрөнгийн нэр	Ашиглалтад орсон огноо	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Балансын үнэ (төгрөг)	Хуримтлагдсан элэгдэл (төгрөг)	Үлдэгдэл өртөг (төгрөг)
640	240A04A036911	АТП-369 0.4 кВ ЦДАШ-ын сип утас	2007.03.02	ш	1800	4,415.22	7,947,396.00	5,532,433.57	2,414,962.43
641	240A04A041211	АТП-412 0.4 кВ ЦДАШ-ын сип утас	2007.03.02	ш	1740	4,197.24	7,303,197.60	5,279,006.98	2,024,190.62
642	240A04A056811	АТП-568 0.4 кВ ЦДАШ-ын сип утас	2007.03.02	ш	113	1,099.71	124,267.23	112,098.85	12,168.38
643	240A04A081911	АТП-819 0.4 кВ ЦДАШ-ын сип утас	2007.03.02	ш	1600	7,354.63	11,767,408.00	8,381,744.60	3,385,663.40
644	240A04A130811	АТП-1308 0.4 кВ ЦДАШ-ын сип С утас	2007.03.02	ш	2040	3,999.41	8,158,796.40	5,858,283.21	2,300,513.19
645	240A04A167611	АТП-1676 0.4 кВ ЦДАШ-ын АС-50 утас	2005.12.31	ш	1755	2,790.88	4,897,994.40	4,045,218.54	852,775.86
646	240A04A188511	АТП-1885 0.4 кВ ЦДАШ-ын АС-50 утас	2006.09.30	ш	1260	28,932.24	36,454,623.20	27,614,015.53	8,840,607.67
647	240A04A202611	АТП-2026 0.4 кВ ЦДАШ-ын АС-50 утас	2008.09.29	ш	1080	3,419.63	3,693,200.40	2,419,696.51	1,273,503.89
648	240A04A014312	АТП-143 0.4кВ ЦДАШ-ын СИП утас	2008.09.29	ш	250	8,217.91	2,054,477.50	1,248,013.14	806,464.36
649	240A04A160812	АТП-1608 0.4кВ ЦДАШ-ын СИП утас	2008.09.29	ш	878	15,608.17	13,703,973.26	8,161,012.11	5,542,961.15
650	240A04A379501	АТП-3795 0.4 кв-ын ЦДАШ-ын сип утас	2013.12.01	ш	180	9,071.01	1,632,782.45	431,298.11	1,201,484.34
651	240A04A086822	Завсрын модон тулгуур	2005.05.31	ш	22	100,000.00	2,200,000.00	2,200,000.00	-
652	240A04A086823	Анкер модон тулгуур	2005.05.31	ш	16	100,000.00	1,600,000.00	1,600,000.00	-
653	240A04A164822	Завсрын модон тулгуур	2005.12.31	ш	15	60,000.00	900,000.00	900,000.00	-
654	240A04A164823	Анкер модон тулгуур	2005.12.31	ш	11	60,000.00	660,000.00	660,000.00	-
655	240A04A166322	Завсрын модон тулгуур	2005.12.31	ш	18	100,000.00	1,800,000.00	1,800,000.00	-
656	240A04A166323	Анкер модон тулгуур	2005.12.31	ш	25	100,000.00	2,500,000.00	2,500,000.00	-
657	240A04A169022	Завсрын модон тулгуур	2005.12.30	ш	12	100,000.00	1,200,000.00	1,200,000.00	-
658	240A04A169023	Анкер модон тулгуур	2005.12.30	ш	12	100,000.00	1,200,000.00	1,200,000.00	-
659	240A04A169822	Завсрын модон тулгуур	2005.06.30	ш	20	100,000.00	2,000,000.00	2,000,000.00	-
660	240A04A169823	Анкер модон тулгуур	2005.06.30	ш	13	100,000.00	1,300,000.00	1,300,000.00	-
661	240A04A170522	Завсрын модон тулгуур	2005.12.31	ш	23	60,000.00	1,380,000.00	1,380,000.00	-
662	240A04A170523	Анкер модон тулгуур	2005.12.31	ш	17	60,000.00	1,020,000.00	1,020,000.00	-
663	240K04K462906	Баригч	2017.11.01	ш	6	5,000.00	30,000.00	30,000.00	-
664	260A818313011	Рубильник	1969.01.01	ш	1	278,181.82	278,181.82	278,181.82	-
665	260A822312011	Хуваарилах самбар	1994.01.01	ш	1	900,000.00	900,000.00	900,000.00	-
666	210AШБӨНЖ0101	Гант хөнгөнцагаан	2003.01.01	м	203391	1,101.74	224,084,000.34	155,946,739.07	68,137,261.27
667	210AШБЦОГО0404	4 хөндийрүүлэгчтэй дүүжин гирлянд	1990.07.01	ш	435	300	130,500.00	54,495.04	76,004.96
668	210AШБЦОГО101	Гант хөнгөн цагаан	1990.07.01	м	17550	52.5	921,375.00	539,156.23	382,218.77
669	210AШЭРДЭ0202	Завсрын модон тулгуур	1971.05.30	ш	25	106,769.00	2,669,225.00	1,961,995.91	707,229.09
670	210AШТУНА0403	3 хөндийрүүлэгчтэй дүүжин гирлянд	1967.11.01	ш	283	5,080.39	1,437,750.37	199,637.60	1,238,112.77
671	210AШЦЗМАБ101	Гант хөнгөн цагаан	2006.01.01	м	540	2,500.00	1,350,000.00	898,600.78	451,399.22
672	210AШТУНА0101	Гант хөнгөнцагаан	1967.11.02	м	75817	1,587.62	120,368,585.54	37,027,999.45	83,340,586.09
673	210AШТУНА0403	3 хөндийрүүлэгчтэй дүүжин гирлянд	1967.11.01	ш	283	5,080.39	1,437,750.37	199,637.60	1,238,112.77
674	210AШЛҮН0202	Завсрын модон тулгуур	1970/10.01	ш	10	374,506.24	3,745,062.40	1,984,022.47	1,761,039.93
675	210AШГАЧТ0202	Завсрын модон тулгуур	1990.12.01	ш	5	60,946.25	304,731.25	126,226.95	178,504.30
676	210AШЗМОД0607	Завсрын төмөр бетон тулгуур	1988.10.01	ш	1	5,464,120.26	5,464,120.26	3,856,410.32	1,607,709.94
677	240A10A3УЛ522	Зуслан фидер завсрын модон тулгуур	2009.12.31	ш	1	100,000.00	100,000.00	61,258.63	38,741.37
678	240A10AХайл22	Хайлаасть фидер завсрын модон тулгуур	2009.07.30	ш	2	100,000.00	200,000.00	95,555.08	104,444.92
679	240A10A183811	АТП- 1838 10 кВ ЦДАШ-ын АС утас	2009.12.31	ш	24	55,987.50	1,343,700.00	640,251.62	703,448.38

Д/д	Хөрөнгийн дугаар	Хөрөнгийн нэр	Ашиглалтад орсон огноо	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Балансын үнэ (төгрөг)	Хуримтлагдсан элэгдэл (төгрөг)	Үлдэгдэл өртөг (төгрөг)
680	240А10А183911	АТП-1839 10 кВ ЦДАШ-ын АС-50 утас	2009.12.31	ш	60	183,080.34	10,984,820.20	3,983,942.40	7,000,877.80
681	240А10А188811	АТП-1888 10 кВ ЦДАШ-ын АС-50 утас	2009.12.31	ш	20	120,955.00	2,419,100.00	1,152,638.61	1,266,461.39
682	240А10А189611	АТП-1896 10 кВ ЦДАШ-ын АС-50 утас	2009.12.31	ш	150	7,902.67	1,185,400.50	564,819.18	620,581.32
683	240А10А490111	АТП-4901 ЦДАШ-ын АС-50 утас	2016.10.31	ш	496	1,050.00	520,800.00	31,797.57	489,002.43
684	240АШ1010127	АС-50 утас	2011.11.01	ш	300	2,470.00	741,000.00	279,046.04	461,953.96
685	240АШ1010137	АС-50 утас	2011.11.01	ш	200	6,747.00	1,349,400.00	508,173.89	841,226.11
686	240АШ1010143	АС-50 утас	2011.11.01	ш	150	7,098.00	1,064,700.00	400,953.02	663,746.98
687	240АШ1010157	АС-50 утас	2011.11.01	ш	611	2,382.90	1,455,951.90	548,288.70	907,663.20
688	240АШ1010180	АС-50 утас	2011.11.01	ш	100	3,354.00	335,400.00	126,301.54	209,098.46
689	240АШ1010187	АС-50 утас	2011.11.01	ш	300	3,393.00	1,017,900.00	383,328.98	634,571.02
690	240АШ1010196	АС-50 утас	2011.11.01	ш	80	16,185.00	1,294,800.00	487,600.35	807,199.65
691	240АШ1010203	АС-50 утас	2011.11.01	ш	150	5,434.00	815,100.00	306,962.97	508,137.03
692	240АШ1010211	АС-50 утас	2011.11.01	ш	100	4,680.00	468,000.00	176,243.46	291,756.54
693	240АШ1010241	АС-50 утас	2011.11.01	ш	250	4,789.20	1,197,300.00	450,883.99	746,416.01
694	240АШ1010253	АС-50 утас	2011.11.01	ш	1167	3,900.00	4,551,300.00	1,713,958.44	2,837,341.56
695	240АШ1010266	СБД-ийн гаргалга АС-50 утас / Хангай фидер/	2011.11.01	ш	1890	3,900.00	7,371,000.00	2,612,333.35	4,758,666.65
696	240АШ1010280	АС-50 утас	2011.11.01	ш	501	3,900.00	1,953,900.00	735,808.90	1,218,091.10
697	240АШ1010302	АС-50 утас	2011.11.01	ш	200	3,042.00	608,400.00	229,115.68	379,284.32
698	240АШ1010315	АС-50 утас	2011.11.01	ш	150	3,198.00	479,700.00	180,641.95	299,058.05
699	240АШ1010330	АС-50 утас	2011.11.01	ш	150	1,040.00	156,000.00	58,746.49	97,253.51
700	240АШ1010339	АС-50 утас	2011.11.01	ш	200	9,457.50	1,891,500.00	670,368.16	1,221,131.84
701	240АШ1010354	АС-50 утас	2011.11.01	ш	100	10,368.47	1,036,847.08	154,043.20	882,803.88
702	240АШ1010373	АС-50 утас	2011.11.01	ш	150	5,434.00	815,100.00	306,962.97	508,137.03
703	240АШ1010381	АС-50 утас	2011.11.01	ш	200	5,674.50	1,134,900.00	427,389.30	707,510.70
704	240АШ1010389	АС-50 утас	2011.11.01	ш	200	5,323.50	1,084,700.00	400,953.02	683,746.98
705	240АШ1010396	АС-50 утас	2011.11.01	ш	200	6,045.00	1,209,000.00	455,294.03	753,705.97
706	240АШ1010404	АС-50 утас	2011.11.01	ш	200	7,624.50	1,524,900.00	574,252.19	950,647.81
707	240АШ1010546	АТП-3786 10 кв-ын ЦДАШ-ын АС-50 утас	2013.12.01	ш	54	854	46,116.00	13,261.33	32,854.67
708	240АШ1010573	АТП-3793 10 кв-ын ЦДАШ-ын АС-50 утас	2013.12.01	ш	450	854	384,300.00	109,435.55	274,864.45
709	240АШ1010594	АТП-3801 10 кв-ын ЦДАШ-ын АС-50 утас	2013.12.01	ш	69	6,680.09	460,926.21	131,251.18	329,675.03
710	240АШ1010609	АТП-3806 10 кв-ын ЦДАШ-ын АС-50 утас	2013.12.01	ш	355	4,872.01	1,729,563.55	492,494.32	1,237,069.23
711	240АШ1010639	АТП-3808 10 кв-ын ЦДАШ-ын АС-50 утас	2013.12.01	ш	136	7,245.59	985,400.24	280,592.24	704,808.00
712	230К361200003	КТПН-3612 СИП утас	2012.12.01	ш	100	8,350.00	835,000.00	317,143.00	517,857.00
713	230А04А003311	АТП-33 СИП маягийн бүрээстэй	2009.12.30	ш	0.2	4,792,500.00	958,500.00	631,858.42	326,641.58
714	230А04А073011	АТП-730 СИП маягийн бүрээстэй	2009.12.01	ш	2	4,926,648.98	9,853,297.96	5,041,495.45	4,811,802.51
715	230А04А082911	АТП-829 СИП маягийн бүрээстэй	1989.01.01	ш	3	4,448,123.98	13,344,371.93	5,936,223.19	7,408,148.74

Д/д	Хөрөнгийн дугаар	Хөрөнгийн нэр	Ашиглалтад орсон огноо	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Балансын үнэ (төгрөг)	Хуримтлагдсан элэгдэл (төгрөг)	Үлдэгдэл өртөг (төгрөг)
716	230A04A092711	АТП-927 СИП маягийн бүрээстэй	2009.12.01	ш	2	4,928,707.63	9,857,415.26	5,077,259.41	4,780,155.85
717	230A04A092811	АТП-928 СИП маягийн бүрээстэй	2009.12.01	ш	2	7,444,054.01	14,888,108.01	6,032,124.22	8,855,983.79
718	230A04A044611	АТП-446 Дамжуулагч утас СИП-2 А 3*50	2014.05.01	ш	1	3,115,436.00	3,115,436.00	731,631.44	2,383,804.56
719	230A04A079811	АТП-798 Дамжуулагч утас СИП-2 А 3*50	2014.05.01	ш	1	3,658,826.00	3,658,826.00	859,242.80	2,799,583.20
720	230A04A086411	АТП-864 Дамжуулагч утас СИП-2 А 3*50	2014.05.01	ш	1	2,463,368.00	2,463,368.00	578,493.80	1,884,874.20
721	230A04A190012	АТП-1900 ЦДАШ 0.4 кВа Дамжуулагч утас СИП, 3үүн нарангийн 13, 15, 16-р гуда	2018.03.01	ш	149	21,832.71	3,253,073.91	370,509.19	2,882,564.72
722	230A04A206013	АТП-2060 ЦДАШ-0.4 кВа Дамжуулагч утас СИП 3үүннарангийн 10, 11, 12-р гудамж	2018.03.01	ш	800	21,078.33	16,862,661.20	1,849,015.29	15,013,645.91
723	230A04A220411	АТП-2204 Дамжуулагч утас СИП-2 А 3*50	2014.05.01	ш	1	4,153,000.00	4,153,000.00	975,288.29	3,177,711.71
724	230A10ФНУХ202	Нүхт фидер Завсрын модон тулгуур	1990.01.01	ш	42	29,689.34	1,246,952.28	962,259.90	284,692.38
725	230A10ФТО2101	Тоосго2 фидер Гант хөнгөн цагаан	1999.01.01	ш	3	99,809.31	299,427.92	148,684.94	150,742.98
726	230A10ФТО2202	Тоосго2 фидер Завсрын модон тулгуур	1999.01.01	ш	10	14,288.59	142,885.90	76,749.60	66,136.30
727	230A10ФТО2203	Тоосго2 фидер Эргэлтийн модон тулгуур	1999.01.01	ш	4	28,577.18	114,308.72	61,346.16	52,962.56
728	230A10ФТО2204	Тоосго2 фидер Төгсгөлийн буюу таталтын модон тулгуур	1999.01.01	ш	6	28,577.18	171,463.08	92,019.24	79,443.84
729	230A10ФТО2205	Тоосго2 фидер Салбарлалтын модон тулгуур	1999.01.01	ш	6	28,577.18	171,463.08	92,019.24	79,443.84
730	230A10ФТО2306	Тоосго2 фидер Лонхон хөндийрүүлэгч (штырь, дэгээний хамт)	1999.01.01	ш	174	1,841.64	320,445.36	106,227.00	214,218.36
731	250A04A401033	Эргэлтийн модон тулгуур	1986.06.30	ш	8	165,000.00	1,320,000.00	1,320,000.00	-
732	250A04A401055	Салбарлалтын модон тулгуур	1986.06.30	ш	3	165,800.00	497,400.00	497,400.00	-
733	250A04K132036	Газардуулах байгууламж	1986.06.30	ш	1	41,400.00	41,400.00	41,400.00	-
734	250A04X045036	Газардуулах байгууламж	1971.06.30	ш	1	41,400.00	41,400.00	41,400.00	-
735	250A04X046046	Лонхон хөндийрүүлэгч / штырь, дэгээний хамт /	1971.06.30	ш	1	41,400.20	41,400.20	41,400.20	-
736	250A04X052036	Газардуулах байгууламж	1986.08.30	ш	1	41,400.00	41,400.00	41,400.00	-
737	250A10ФАВР203	Эргэлтийн модон тулгуур	2008.04.01	ш	1	84,500.00	84,500.00	84,500.00	-
738	250A10ФАВР204	Төгсгөлийн буюу таталтын модон тулгуур	2008.04.01	ш	1	84,500.00	84,500.00	84,500.00	-
739	250A10ФАВР204	Төгсгөлийн буюу таталтын модон тулгуур	2008.04.01	ш	15	84,500.00	1,267,500.00	1,267,500.00	-
740	250A10ФТОС305	Лонхон хөндийрүүлэгч / штырь, дэгээний хамт /	2008.04.01	ш	3	15,277.88	45,833.64	45,833.64	-

Д/д	Хөрөнгийн дугаар	Хөрөнгийн нэр	Ашиглалтад орсон огноо	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Балансын үнэ (төгрөг)	Хуримтлагдсан элэгдэл (төгрөг)	Үлдэгдэл өртөг (төгрөг)
741	250A10ФТОС305	Лонхон хөндийрүүлэгч / штырь, дэгээний хамт /	2008.04.01	ш	73	15,277.88	1,115,285.24	1,115,285.24	-
742	250A10ФТОС305	Лонхон хөндийрүүлэгч / штырь, дэгээний хамт /	2008.04.01	ш	3	15,277.88	45,833.64	45,833.64	-
743	250A10ФТОС305	Лонхон хөндийрүүлэгч / штырь, дэгээний хамт /	2008.04.01	ш	58	15,277.88	886,117.04	886,117.04	-
744	260A10ӨДО101	Гант хөнгөн цагаан утас	2006.01.01	м	17	7,211,172.35	123,070,202.35	123,070,202.35	-
745	260A10СҮҮ202	Завсрын модон тулгуур	1979.01.01	ш	187	24,870.96	4,650,869.52	4,650,869.52	-
746	260A10СҮҮ203	Эргэлтийн модон тулгуур	1979.01.01	ш	20	24,870.96	497,419.20	497,419.20	-
747	260A10СҮҮ204	Төгсгөлийн буюу таталтын модон тулгуур	1979.01.01	ш	4	24,870.96	99,483.84	99,483.84	-
748	260A10СҮҮ205	Салбарлалтын модон тулгуур	1979.01.01	ш	4	24,870.96	99,483.84	99,483.84	-
749	260A10ТӨА3011	Лонхон хөндийрүүлэгч (штырь)дэгээний хамт	2008.01.01	ш	642	17,057.38	10,950,837.96	10,950,837.96	-
750	260A10ТӨАБ206	Эргэлтийн мод тулгуур	2008.01.01	ш	2	293,848.44	587,696.88	587,696.88	-
751	260A10ТӨБ101	Гант хөнгөн цагаан утас	2008.01.01	м	4	64,793,582.88	259,174,331.52	259,174,331.52	-
752	260A10ТӨБ3010	Лонхон хөндийрүүлэгч (штырь)дэгээний хамт	2008.01.01	ш	1323	32,649.82	43,195,711.86	43,195,711.86	-
753	260A10ТӨБ4011	Хуурай салгуур	2008.01.01	ш	3	851,666.66	2,554,999.98	2,554,999.98	-
Хэсгийн дүн					365997.2	126,660,237.09	1,525,897,432.56	1,069,669,345.83	456,228,086.73

Тоолуур хэмжих хэрэгсэл

754	330A0047Ш6005	АТП-047 Тоолуурын хайрцаг /ком/	2013.12.31	ш	2	477,930.98	955,861.96	955,861.96	-
755	330A0822Ш6008	АТП-822 Тоолуурын хайрцаг /ком/	2013.12.31	ш	1	255,216.55	255,216.55	255,216.55	-
756	330A0828Ш6003	АТП-828 Тоолуурын хайрцаг /ком/	2013.12.31	ш	3	468,805.70	1,406,417.10	1,406,417.10	-
757	330A1345Ш6003	АТП-1345 Тоолуурын хайрцаг /ком/	2013.12.31	ш	2	482,806.43	965,612.86	965,612.86	-
758	330A1496Ш6008	АТП-1496 Тоолуурын хайрцаг/ком/	2013.12.31	ш	1	513,416.80	513,416.80	513,416.80	-
759	330A1886Ш6006	АТП-1886 Тоолуурын хайрцаг /ком/	2013.12.31	ш	2	474,056.43	948,112.86	948,112.86	-
760	330A1886Ш6007	АТП-1886 Тоолуурын хайрцаг /ком/	2013.12.31	ш	1	260,671.11	260,671.11	260,671.11	-
761	330A1900Ш3007	АТП-1900 Тоолуурын хайрцаг №3	2011.09.01	ш	1	127,304.42	127,304.42	127,304.42	-
762	330A1900Ш6006	АТП-1900 Тоолуурын хайрцаг /ком/	2013.12.31	ш	1	515,815.99	515,815.99	515,815.99	-
763	330A2019Ш6006	АТП-2019 6-тай тоолуурын хайрцаг	2012.12.31	ш	6	50,099.00	300,594.00	300,594.00	-
764	330A2020Ш6005	АТП-2051-с 2020 шилжүүлсэн Тоолуурын хайрцаг /ком/	2013.12.31	ш	1	271,071.11	271,071.11	271,071.11	-
765	330A2020Ш6007	АТП-2020 6-тай тоолуурын хайрцаг	2012.12.31	ш	6	100,889.11	605,334.66	605,334.66	-
766	330A2051Ш3005	ХТП 2051 3Н 10-97 А ЦИТ 3 ТАЙ	2013.09.30	ш	1	162,000.00	162,000.00	162,000.00	-
767	330A2051Ш3007	АТП-2051 Тоолуурын хайрцаг /ком/ 3 ТАЙ	2013.12.31	ш	1	271,071.11	271,071.11	271,071.11	-
768	330A2060Ш6008	АТП-2060 Тоолуурын хайрцаг /ком/	2013.12.31	ш	4	262,552.92	1,050,211.68	1,050,211.68	-
769	330A2400Ш6004	АТП-2400 6-тай тоолуурын хайрцаг	2012.12.31	ш	4	203,663.12	814,652.48	814,652.48	-
770	330A2400Ш6005	АТП-2400 Тоолуурын хайрцаг /ком/	2013.12.31	ш	1	253,943.83	253,943.83	253,943.83	-
771	330A2713Ш3005	АТП 2713 ГОРЬКИН 28-1256 Б БАТ-ОЧИР ЦИТ	2013.09.30	ш	1	68,545.42	68,545.42	68,545.42	-

Д/д	Хөрөнгийн дугаар	Хөрөнгийн нэр	Ашиглалтад орсон огноо	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Балансын үнэ (төгрөг)	Хуримтлагдсан элэгдэл (төгрөг)	Үлдэгдэл өртөг (төгрөг)
772	330A2713Ш3006	АТП -2713 ГОРЬКИЙН 28-1232 ШИТ	2013.09.30	ш	1	68,545.42	68,545.42	68,545.42	-
773	330A2713Ш3007	АТП-2713 ГОРЬКИЙН 27-1259 СҮХЭЭ ШИТ	2013.09.30	ш	1	68,545.42	68,545.42	68,545.42	-
774	330A2713Ш3008	АТП-2713 ГОРЬКИЙН 28-1298 Б БАТБОЛД ШИТ	2013.09.30	ш	1	68,545.42	68,545.42	68,545.42	-
775	330A2759Ш6003	АТП-2759 Тоолуурын хайрцаг /ком/ Тоолуурын хайрцаг АТП 828-аас шилжүүлэв АТП-3779-д ачаалал хуваасан	2013.12.31	ш	1	495,619.06	495,619.06	495,619.06	-
776	330A3779Ш6003		2011.10.01	ш	2	309,932.04	619,864.08	619,864.08	-
777	330A3779Ш6004	Тоолуурын хайрцаг АТП-1345-өөс шилжүүлэв АТП-779-д ачаалал хуваасан	2011.10.01	ш	8	605,549.44	4,844,395.52	4,844,395.52	-
778	330K1950Ш6004	КТПН-1950 Тоолуурын хайрцаг /ком/	2013.12.31	ш	4	437,111.25	1,748,445.00	1,748,445.00	-
779	330K3612Ш6005	КТПН-3612 3ф Тоолуурын хайрцаг /ком/	2013.12.31	ш	1	485,431.79	485,431.79	485,431.79	-
780	330X0207Ш6012	ХТП-207 Тоолуурын хайрцаг /ком/	2013.12.31	ш	1	739,021.01	739,021.01	739,021.01	-
781	330X0359Ш6005	ХТП-359 Тоолуурын хайрцаг /ком/ DTSD-111	2013.12.31	ш	4	448,163.52	1,792,654.08	1,792,654.08	-
782	340A0058Ф10001	Сэлх фидер АТП-058 6-тоолууртай шит	2013.11.01	ш	1	565,236.53	565,236.53	565,236.53	-
783	340A0399Ш60007	СБД 18-р хороо АТП-399 урдах шинэ станц тоолуурын хайрцаг 6-тай	2013.12.25	ш	4	2,178,820.00	8,715,280.00	8,715,280.00	-
784	340A0437Ф10006	СБД 18-р хороо ТЭЦ-1-ийн зуслан 1-фазын тоолуур АТП-437	2013.12.25	ш	5	76,560.00	382,800.00	382,800.00	-
785	340A0437Ш60007	СБД 18-р хороо ТЭЦ-1 -ийн зуслан тоолуурын хайрцаг 6-тай АТП-437	2013.12.25	ш	6	614,266.32	3,685,597.92	3,685,597.92	-
786	340A0455Ф30001	АТП-455 толгой тоолуур	2013.12.30	ш	1	353,276.93	353,276.93	353,276.93	-
787	340A1058Ф30003	АТП-1058 толгой тоолуур	2013.12.26	ш	1	413,549.66	413,549.66	413,549.66	-
788	340A1740Ф10003	АТП-1740/СБД 16 хороо Бэлхийн 33 гудам,ЗТТ-өөс ирсэн/	2013.06.28	ш	5	28,684.00	143,420.00	143,420.00	-
789	340A1740Ш60006	АТП-1740 Дамбадаржаа фидер/хайрцаг кабель	2011.01.31	ш	1	944,446.82	944,446.82	944,446.82	-
790	340A2167Ф10001	АТП-2167 /СБД 18 хороо Хадат цэлхийн ам,ЗТТ-өөс/	2013.06.28	ш	8	28,684.00	229,472.00	229,472.00	-
791	340A3151Ш60006	СБД Цуурайтын ам Тоолуурын хайрцаг/6-тай/. Кабель АТП-3151	2013.12.25	ш	6	591,449.68	3,548,698.08	3,548,698.08	-
792	340K0678Ф30002	Салхит фидер КТПН-678 380-н тоолуур /4004010/	2013.12.23	ш	1	240,000.00	240,000.00	240,000.00	-
793	340K1059Ф10003	СБД 16-р хороо КТПН-1059 Хойд гаргалтийн төгсгөлийн айл өрхийн 1-ф тоолуур	2013.12.31	ш	8	85,500.00	684,000.00	684,000.00	-

Д/д	Хөрөнгийн дугаар	Хөрөнгийн нэр	Ашиглалтад орсон огноо	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Балансын үнэ (төгрөг)	Хуримтлагдсан элэгдэл (төгрөг)	Үлдэгдэл өртөг (төгрөг)
794	340X0260Ф30010	ХТП-260 Гэрэлтүүлэг Тоолуур DTSD-111 №.....	2017.04.03	ш	1	321,910.00	321,910.00	321,910.00	-
795	340X0266Ф30011	ХТП-266 Гэрэлтүүлэг Тоолуур DTSD-111 №.....	2017.04.03	ш	1	321,910.00	321,910.00	321,910.00	-
796	340X0295Ф30003	ХТП-295 тр-1-р тоолуур	2014.01.01	ш	1	160,028.41	160,028.41	160,028.41	-
797	340X0795Ф30021	ХТП-795-н 5,6,4-р байранд Гүйд. тр-р	2013.12.13	ш	9	18,090.91	162,818.19	162,818.19	-
798	340X0804Ф30019	ХТП-804 Гүйдлийн тр-р1500/5 (804769,804778,804770)	2013.12.13	ш	3	21,000.00	63,000.00	63,000.00	-
799	340X0825Ф30011	ХТП-825 гүйдлийн тр-р 300/5 ТТИ-30	2013.12.14	ш	9	29,111.67	262,005.03	262,005.03	-
800	340X0866Ф10001	Тоолуур DDSF-36С 21-р байр ХТП-866	2013.11.01	ш	4	50,374.07	201,496.28	201,496.28	-
801	340X2860Ф10001	ХТП-2860 DDSF-36С СБД-1 хороо Олимп 16 байр	2017.04.03	ш	4	52,467.63	209,870.53	209,870.53	-
802	340X2840Ф10001	ХТП-2840 DDSF-36С ЧД-19 хороо Дээд салхит айл өрх	2017.04.03	ш	3	50,486.79	151,460.37	151,460.37	-
803	350A0110Ф1512	АТП-110 тоолуур DDSF-36С	2015.06.01	ш	12	2,055,331.68	2,055,331.68	2,055,331.68	-
804	350A0405Ф10047	АТП-405 1фазын электрон тоолуур	2008.09.30	ш	11	153,575.95	153,575.95	153,575.95	-
805	350A0780Ф10018	АТП-780 1 фазын электрон тоолуур	2008.09.30	ш	12	243,358.50	243,358.50	243,358.50	-
806	350A0865Ф10039	АТП-865 1 фазын электрон тоолуур	2008.09.30	ш	11	362,207.78	362,207.78	362,207.78	-
807	350A0884Ф10097	АТП-884 өргөтгөл Тоолуур 1 фаз	2011.12.31	ш	1	127,951.25	127,951.25	127,951.25	-
808	350A0945Ф10102	АТП-945 өргөтгөл Тоолуур 1 фаз	2011.12.31	ш	1	133,675.61	133,675.61	133,675.61	-
809	350A1115Ф10051	АТП-1115 1 фазын электрон тоолуур	2008.09.30	ш	12	379,354.08	379,354.08	379,354.08	-
810	350A1418Ф10003	АТП-1418 1 фазын электрон тоолуур	2008.09.30	ш	17	527,811.07	527,811.07	527,811.07	-
811	350A1421Ф10052	АТП-1421 1 фазын электрон тоолуур	2008.09.30	ш	11	335,027.44	335,027.44	335,027.44	-
812	350A1607Ф10005	АТП-1607 1 фазын электрон тоолуур	2008.09.30	ш	8	246,620.56	246,620.56	246,620.56	-
813	350A1608Ф10054	АТП-1608 1фазын электрон тоолуур	2008.09.30	ш	1	14,452.80	14,452.80	14,452.80	-
814	350A1610Ф10099	АТП-1610 өргөтгөл Тоолуур 1фаз	2011.12.31	ш	2	182,695.08	182,695.08	182,695.08	-
815	350A1896Ф10027	АТП-1896 1 фазын электрон тоолуур	2008.09.30	ш	4	122,574.35	122,574.35	122,574.35	-
816	360-A0060-Ф1-043	АТП-060 /тоолуур/	2007.03.02	ш	90	59,112.53	2,027,123.10	2,027,123.10	-
817	360-A0168-Ф3-033	Атп 168-2014516	2013.12.31	ш	1	54,903,259.53	54,903,259.53	54,903,259.53	-
818	360-X0061-Ф1-115	Боломж ц/газар 60А тоолуур	2009.06.30	ш	1	47,328.63	19,124.19	19,124.19	-
819	360-X0061-Ф1-117	Сэргэлэн ХХК 60А тоолуур	2009.06.30	ш	1	47,328.63	18,032.21	18,032.21	-
820	360-X0061-Ф1-118	Гантулга ХХК 60А тоолуур	2009.06.30	ш	1	47,328.63	18,032.21	18,032.21	-
821	360-X0061-Ф1-128	Витафит цэг 60А тоолуур	2009.06.30	ш	1	47,328.63	18,032.21	18,032.21	-
822	360-X0000-Ф3-729	23-114 под City house 60А тоолуур	2009.07.31	ш	1	47,328.63	18,032.21	18,032.21	-
823	360-A1280-Ф3-680	АТП-1280 626-р худал /1 фазын тоолуур/	2010.12.31	ш	1	43,264.64	43,264.64	43,264.64	-
824	360-A0519-Ф3-484	АТП-519	2011.01.25	ш	1	236,615.26	236,615.26	236,615.26	-
825	360-A0411-Ф3-489	АТП-411	2011.01.25	ш	1	236,622.65	236,622.65	236,622.65	-
826	360-A0487-Ф3-502	АТП-487	2011.01.25	ш	1	236,652.21	236,652.21	236,652.21	-
827	360-A0673-Ф3-522	ХТП-673 Т-1	2011.01.25	ш	1	236,689.15	236,689.15	236,689.15	-
828	360-A0191-Ф3-525	АТП-191	2011.01.25	ш	1	236,693.59	236,693.59	236,693.59	-

Д/д	Хөрөнгийн дугаар	Хөрөнгийн нэр	Ашиглалтад орсон огноо	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Балансын үнэ (төгрөг)	Хуриятлагдсан элэгдэл (төгрөг)	Үлдэгдэл өртөг (төгрөг)
829	360-A0818-ФЗ-526	АТП-818	2011.01.25	ш	1	236,695.06	236,695.06	236,695.06	-
830	360-A0050-ФЗ-527	АТП-050	2011.01.25	ш	1	236,696.54	236,696.54	236,696.54	-
831	360-A0514-ФЗ-528	АТП-514	2011.01.25	ш	1	236,698.02	236,698.02	236,698.02	-
832	360-A0820-ФЗ-529	АТП-820	2011.01.25	ш	1	236,699.50	236,699.50	236,699.50	-
833	360-A0674-ФЗ-531	АТП-674	2011.01.25	ш	1	236,702.45	236,702.45	236,702.45	-
834	360-A0516-ФЗ-532	АТП-516	2011.01.25	ш	1	236,703.93	236,703.93	236,703.93	-
835	360-A0189-ФЗ-534	АТП-189	2011.01.25	ш	1	236,706.89	236,706.89	236,706.89	-
836	360-A0984-ФЗ-538	АТП-984	2011.01.25	ш	1	236,712.80	236,712.80	236,712.80	-
837	360-A1010-ФЗ-540	АТП-1010	2011.01.25	ш	1	236,722.91	236,722.91	236,722.91	-
838	360-A0421-ФЗ-556	АТП-421 Шит-31 /тоолуур/	2011.10.31	ш	3	85,713.18	257,139.54	257,139.54	-
839	360-A0819-ФЗ-570	АТП-819 Шит-37 /тоолуур/	2011.10.31	ш	3	85,713.18	257,139.54	257,139.54	-
840	360-A1032-ФЗ-567	АТП-1864 зүүн гаргалгаанд /тоолуур/	2011.10.31	ш	3	85,713.18	257,139.54	257,139.54	-
841	360-A0817-ФЗ-524	АТП-817	2011.01.25	ш	1	262,229.35	262,229.35	262,229.35	-
842	360-A0843-ФЗ-691	АТП-843 Телевизийн граш /3 фазын тоолуур/	2010.12.31	ш	1	308,896.96	308,896.96	308,896.96	-
843	360-A1901-ФЗ-687	АТП-1901 /3 фазын тоолуур/	2010.12.31	ш	1	320,170.49	320,170.49	320,170.49	-
844	360-A0534-ФЗ-695	АТП-534 Баянгол хот/г /3 фазын тоолуур/	2010.12.31	ш	1	356,772.92	356,772.92	356,772.92	-
845	360-X0565-ФЗ-621	Мончингэстэй-6101317 /тоолуур/	2011.10.31	ш	1	411,822.65	411,822.65	411,822.65	-
846	360-X0710-ФЗ-635	Цаглашгүй гэрэлт ХХК-6101549 /тоолуур/	2011.10.31	ш	1	411,822.65	411,822.65	411,822.65	-
847	360-A0263-ФЗ-704	Гэрэлтүүлгийн тоолуур АТП-263 / Цээнд /	2012.01.31	ш	1	443,344.02	443,344.02	443,344.02	-
848	360-A0348-ФЗ-705	Гэрэлтүүлгийн тоолуур АТП-348 / Цээнд /	2012.01.31	ш	1	443,344.02	443,344.02	443,344.02	-
849	360-A0134-ФЗ-560	АТП-134 Шит-30 /тоолуур/	2011.10.31	ш	6	85,713.18	514,279.08	514,279.08	-
850	360-A0134-ФЗ-561	АТП-134 Шит-31 /тоолуур/	2011.10.31	ш	6	85,713.18	514,279.08	514,279.08	-
851	360-A0134-ФЗ-562	АТП-134 Шит-33 /тоолуур/	2011.10.31	ш	6	85,713.18	514,279.08	514,279.08	-
852	360-A0417-ФЗ-557	АТП-417 Шит-54 /тоолуур/	2011.10.31	ш	6	85,713.18	514,279.08	514,279.08	-
853	360-A0417-ФЗ-559	АТП-417 Шит-56 /тоолуур/	2011.10.31	ш	6	85,713.18	514,279.08	514,279.08	-
854	360-A0435-ФЗ-548	АТП-435 Шит-32 / тоолуур /	2011.07.31	ш	6	85,713.18	514,279.08	514,279.08	-
855	360-A0435-ФЗ-549	АТП-435 Шит-29 / тоолуур /	2011.07.31	ш	6	85,713.18	514,279.08	514,279.08	-
856	360-A0819-ФЗ-558	АТП-819 баруун гаргалгаанд /тоолуур/	2011.10.31	ш	6	85,713.18	514,279.08	514,279.08	-
857	360-A0984-ФЗ-564	АТП-984 Шит-29 /тоолуур/	2011.10.31	ш	6	85,713.18	514,279.08	514,279.08	-
858	360-A1032-ФЗ-566	АТП-1032 Шит-37 /тоолуур/	2011.10.31	ш	6	85,713.18	514,279.08	514,279.08	-
859	360-A0435-ФЗ-550	АТП-435 Шит-30 / тоолуур /	2011.07.31	ш	6	85,713.19	514,279.14	514,279.14	-
860	360-A0435-ФЗ-551	АТП-435 Шит-31 / тоолуур /	2011.07.31	ш	6	85,713.19	514,279.14	514,279.14	-
861	360-A1280-ФЗ-681	АТП-1280 Өргөх /3 фазын тоолуур/	2010.12.31	ш	1	523,293.01	523,293.01	523,293.01	-
862	370-A7006-ФЗ-0002	7006 Дэд станцын ХАЦ-ын тоолуур /DTSD27/	2008.09.30	ш	1	370,990.00	370,990.00	370,990.00	-
863	370-A7081-ШЗ-0003	3 Тоолуурын шит	2005.07.30	ш	38	137,337.68	5,302,738.20	5,302,738.20	-

Д/д	Хөрөнгийн дугаар	Хөрөнгийн нэр	Ашиглалтад орсон огноо	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Балансын үнэ (төгрөг)	Хуримтлагдсан элэгдэл (төгрөг)	Үлдэгдэл өртөг (төгрөг)
864	370-A7441-Ф3-0002	7441 Дэд станцын ХАЦ-ын тоолуур /DTS169/	2012.05.31	ш	1	111,761.30	111,761.30	111,761.30	-
865	370-A7480-Ш3-0003	3 Тоолуурын шит	2005.06.30	ш	19	241,381.37	4,659,981.92	4,659,981.92	-
866	370-K7015-Ф3-0004	Эрүүл мэндийн нэгдэл /A-1000/	2005.02.28	ш	1	198,991.99	202,191.31	202,191.31	-
867	370-X7015-Ф1-0003	40-р байр /DDSF-36C/	2013.11.30	ш	7	61,569.16	430,984.12	430,984.12	-
868	370-X7016-Ф1-0009	39-р байр /DDSF-36C/	2006.06.30	ш	4	44,399.02	177,596.08	177,596.08	-
869	370-X7028-Ф1-0001	16-р байр /DDSF-36A/	2005.07.30	ш	25	38,758.70	984,546.18	984,546.18	-
870	370-X7028-Ф1-0003	20-р байр /DDSF-36A/	2005.07.30	ш	8	38,758.70	315,054.78	315,054.78	-
871	370-X7028-Ф1-0004	21-р байр /DDSF-36A/	2005.07.30	ш	5	38,758.70	196,909.24	196,909.24	-
872	390A0484Ш6002	АТП-484 Тоолуурын хайрцаг	2013.12.01	ш	18	24,889.57	448,012.26	448,012.26	-
873	390A0553Ш6004	АТП-553 Тоолуурын хайрцаг	2013.12.01	ш	1	24,889.57	24,889.57	24,889.57	-
874	390A0553Ш6003	АТП-553 Тоолуурын хайрцаг	2013.11.01	ш	3	271,133.23	813,399.69	813,399.69	-
875	390A0553Ф1001	АТП-553 DDSF 36C Тоолуур	2013.11.01	ш	39	37,586.26	1,465,864.14	1,465,864.14	-
876	390A0791Ф1003	АТП-791 тоолуур	2013.11.01	ш	37	37,586.26	1,390,691.62	1,390,691.62	-
877	390A0791Ф1004	АТП-791 тоолуур	2013.12.01	ш	36	41,516.20	1,494,583.20	1,494,583.20	-
878	390A9999Ф3034	Тоолуур DTSD-111 код	2013.12.25	ш	30	240,000.00	7,200,000.00	7,200,000.00	-
879	390A9999Ф3040	Сил утас	2012.06.01	ш	3294	4,213.08	13,877,885.52	13,877,885.52	-
880	390A9999Ф3041	Тоолуур, /Тоолуурын засварын ажлын полосо/	2013.05.26	м	360	765.44	275,558.40	275,558.40	-
881	303-00-15-003-011	Зөөврийн төхөөрөмж RTS3.3	2004.05.01	ш	1	15,104,193.42	15,104,193.42	15,104,193.42	-
882	330A2356Ф1001	DDSF-36C электрон тоолуур	2012.12.01	ш	6	37,586.26	225,517.56	225,517.56	-
883	330ЭТООЛ000005	DDS-169 электрон тоолуур	2012.12.01	ш	14	22,700.00	317,800.00	317,800.00	-
884	330ЭТООЛ000006	DDSF-22 60A электрон тоолуур	2012.12.01	ш	12	32,026.12	384,313.44	384,313.44	-
885	330ЭТООЛ000052	АТП-2051 DDSF 36C электрон тоолуур ЭРГЭЛТИЙН ТООЛУУР	2012.12.01	ш	40	37,586.26	1,503,450.40	1,503,450.40	-
Хэсгийн дүн						101,499,476.86	175,403,721.02	175,403,721.02	-
Бусад хөрөнгө									
886	2300012231099	Диван кресло	2010.04.01	ш	1	1,200,000.00	1,200,000.00	1,200,000.00	-
887	2300012231104	Panasonic plazma зурагт	2010.11.29	ш	1	1,045,363.64	1,045,363.64	1,045,363.64	-
888	2300012234108	KCA-N503 ногоон ажилтны сандал	2011.03.31	ш	1	119,700.00	119,700.00	119,700.00	-
889	2300012234121	9056 буйдан /ШУХ/	2012.04.04	ш	1	570,000.00	570,000.00	570,000.00	-
890	2300012235120	Төмөр вандан сандал /засварын монёрын өрөөнд/	2012.03.31	ш	6	65,000.00	390,000.00	390,000.00	-
891	2300012231080	Майхан-зөөврийн угсардаг	2018.07.28	ш	1	990,000.00	990,000.00	990,000.00	-
892	250-0012-252-145	Сургалтын ширээ	2013.07.31	ш	12	80,750.00	969,000.00	969,000.00	-
893	2400012242101	Сандал DM 256	2012.04.30	ш	1	160,818.18	160,818.18	160,818.18	-
894	2400012242102	Өлгүүр UL	2012.04.30	ш	1	33,545.46	33,545.46	33,545.46	-
895	2400012242104	Сандал	2010.11.01	ш	1	35,406.79	35,406.79	35,406.79	-
896	2400012244026	Сандал	2012.04.26	ш	1	85,000.00	85,000.00	85,000.00	-
897	2400012244027	Сандал	2011.05.17	ш	1	125,000.00	125,000.00	125,000.00	-
898	2400012244030	Сургалтын ширээ	2009.09.01	ш	2	50,541.84	101,083.68	101,083.68	-
899	2600012371048	Эргэдэг хар сандал/DGZHI/	2010.03.31	ш	3	155,750.00	467,250.00	467,250.00	-

Д/д	Хөрөнгийн дугаар	Хөрөнгийн нэр	Ашиглалтад орсон огноо	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Балансын үнэ (төгрөг)	Хуримтлагдсан элэгдэл (төгрөг)	Үлдэгдэл өртөг (төгрөг)
900	2600012373095	Цахилгаан үүсгүүр / EG6500CXR/	2017.06.30	ш	1	3,410,000.00	3,410,000.00	3,410,000.00	-
901	3400012343004	Ажлын хувцасны шкаф /2 хаалгатай / /Салбар ХҮТ /	2011.12.14	ш	2	285,000.00	570,000.00	570,000.00	-
902	3400012343027	Теннисний ширээ/дагалдах хэрэгсэл /	2012.01.14	ш	1	581,000.00	581,000.00	581,000.00	-
903	3400012343029	Танхимын сандал	2012.07.31	ш	7	48,600.00	340,200.00	340,200.00	-
904	3400012346062	Цаг бүртгэлийн цогц систем	2012.05.01	ш	1	672,727.27	672,727.27	672,727.27	-
905	3400012346107	Ширээ /PM-1200 / 1.2*70 /	2011.12.20	ш	1	160,000.00	160,000.00	160,000.00	-
906	3400012346109	Сандал / BS-142 /	2011.12.20	ш	2	104,000.00	208,000.00	208,000.00	-
907	3400012346117	Угаалгын машин Haier110-1875	2012.09.28	ш	1	231,818.18	231,818.18	231,818.18	-
908	3500012351022	Сандал /Дарга/	2012.02.29	ш	1	699,000.00	699,000.00	699,000.00	-
909	1000012000436	Сандал жижиг хар	2019.03.31	ш	1	39,000.00	39,000.00	39,000.00	-
910	3600012362001	Сандал	2012.07.17	ш	10	135,000.00	1,350,000.00	1,350,000.00	-
911	3600012365153	Пос машин	2013.10.31	ш	2	700,000.00	1,400,000.00	1,400,000.00	-
912	3600012366122	Кассын кабинет / Зигана /	2012.05.28	ш	1	400,000.00	400,000.00	400,000.00	-
913	3600012366129	Сейф / Хайлааст	2012.07.21	ш	1	160,000.00	160,000.00	160,000.00	-
914	3600012366133	Кассын кабинет / Танхим-2 /	2012.08.31	ш	1	389,700.00	389,700.00	389,700.00	-
915	3600012366142	Салбар кассын кабинет	2012.11.29	ш	4	505,000.00	2,020,000.00	2,020,000.00	-
916	3600012366143	Кассын кабинет/салбар кассын/	2012.11.29	ш	1	2,980,000.00	2,980,000.00	2,980,000.00	-
917	3600012366152	Пос машин	2013.10.31	ш	1	700,000.00	700,000.00	700,000.00	-
918	3700012371045	Хурлын сандал D046C	2012.05.31	ш	12	52,484.85	629,818.16	629,818.16	-
919	3700012371046	Хурлын давуун сандал MCIR-299	2012.05.31	ш	1	77,181.82	77,181.82	77,181.82	-
920	3700012372048	Хурлын давуун сандал MCIR-300	2012.05.31	ш	1	77,181.82	77,181.82	77,181.82	-
921	3700012373049	Сандал /КР 91Н/	2012.06.30	ш	1	263,545.45	263,545.45	263,545.45	-
922	390-0012-392-017	Сандал	2012.09.25	ш	1	136,363.64	136,363.64	136,363.64	-
923	390-0012-392-018	Сандал	2012.09.25	ш	1	136,363.64	136,363.64	136,363.64	-
924	390-0012-392-019	Сандал	2012.09.25	ш	1	136,363.64	136,363.64	136,363.64	-
925	390-0012-393-020	Сандал	2012.09.25	ш	1	136,363.64	136,363.64	136,363.64	-
926	390-0012-394-022	Сандал	2012.09.25	ш	1	136,363.64	136,363.64	136,363.64	-
927	390-0012-394-023	Сандал	2012.09.25	ш	1	136,363.64	136,363.64	136,363.64	-
928	390-0012-395-021	Сандал	2012.09.25	ш	1	136,363.64	136,363.64	136,363.64	-
929	390-0012-395-041	Хонда мотор СН-6500Х	2012.06.01	ш	1	2,500,000.00	2,500,000.00	2,500,000.00	-
930	390-0012-391-092	Өлгүүр	2010.12.31	ш	2	61,882.52	123,765.04	123,765.04	-
931	100-0012-000-985	Ширээ /компьютер/	1996.07.01	ш	1	48,425.10	48,425.10	48,425.10	-
932	100-0012-000-180	Ажлын хувцасны шкаф	2013.09.01	ш	1	65,200.00	65,200.00	65,200.00	-
933	100-0012-000-0877	Процессорын суурь	2006.04.01	ш	1	121,203.00	121,203.00	121,203.00	-
934	100-0012-000-0878	Процессорын суурь	2006.04.01	ш	1	121,203.00	121,203.00	121,203.00	-
935	100-0012-000-894	Шургуулгатай модон шүүгээ	2011.03.01	ш	1	137,700.00	137,700.00	137,700.00	-
936	100-0012-000-316	Сандал	2011.05.01	ш	1	125,000.00	125,000.00	125,000.00	-
937	100-0012-000-1008	Компьютер ширээ	2004.12.01	ш	1	72,971.03	72,971.03	72,971.03	-
938	100-0012-000-1187	Ширээ хажуу	1997.07.01	ш	1	196,840.00	196,840.00	196,840.00	-
939	100-0012-000-821	Сандал оффис	2012.09.01	ш	1	196,000.00	196,000.00	196,000.00	-
940	100-0012-000-1306	Сандал	2013.01.01	ш	1	149,900.00	149,900.00	149,900.00	-

Д/д	Хөрөнгийн дугаар	Хөрөнгийн нэр	Ашиглалтад орсон огноо	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Балансын үнэ (төгрөг)	Хуримтлагдсан элэгдэл (төгрөг)	Үлдэгдэл өртөг (төгрөг)
941	100-0012-000-1307	Сандал	2013.01.01	ш	1	149,900.00	149,900.00	149,900.00	-
942	100-0012-000-1308	Сандал	2013.01.01	ш	1	149,900.00	149,900.00	149,900.00	-
943	100-0012-000-1309	Сандал	2013.01.01	ш	1	149,900.00	149,900.00	149,900.00	-
944	100-0012-000-1311	Сандал	2013.01.01	ш	1	149,900.00	149,900.00	149,900.00	-
945	100-0012-000-1312	Сандал	2013.01.01	ш	1	149,900.00	149,900.00	149,900.00	-
946	100-0012-000-1313	Сандал	2013.01.01	ш	7	149,900.00	1,049,300.00	1,049,300.00	-
947	1000012000950	Сандал	2011.03.01	ш	1	125,600.00	125,600.00	125,600.00	-
948	100-0012-000-1245	Сандал	2009.11.01	ш	1	34,375.57	34,375.57	34,375.57	-
949	100-0012-000-295	Сандал	2009.09.01	ш	1	70,759.47	70,759.47	70,759.47	-
950	100-0012-000-296	Сандал	2009.09.01	ш	1	70,759.47	70,759.47	70,759.47	-
951	100-0012-000-297	Сандал	2009.09.01	ш	1	70,759.47	70,759.47	70,759.47	-
952	100-0012-000-651	Сандал	2007.02.01	ш	1	409,590.00	409,590.00	409,590.00	-
953	100-0012-000-695	Сандал	2009.09.01	ш	1	70,759.47	70,759.47	70,759.47	-
954	100-0012-000-139	Хувцасны саарал шкаф	2005.03.01	ш	1	277,685.00	105,797.99	105,797.99	-
955	100-0012-000-775	Самбар лого трансф албаны	2012.03.01	ш	1	4,783,260.00	4,783,260.00	4,783,260.00	-
956	100-0012-000-917	Хувцасны саарал шкаф	2005.03.01	ш	1	277,685.00	277,685.00	277,685.00	-
957	100-0012-000-916	Хувцасны саарал шкаф	2005.03.01	ш	1	277,685.00	277,685.00	277,685.00	-
958	100-0012-000-915	Хувцасны саарал шкаф	2005.03.01	ш	1	277,685.00	277,685.00	277,685.00	-
959	100-0012-000-1847	Хувцасны саарал шкаф	2005.03.01	ш	1	277,685.00	277,685.00	277,685.00	-
960	3300012333005	Сандал /АБХ-т/	2020.06.01	ш	1	135,000.00	135,000.00	135,000.00	-
961	3300012333006	Сандал /АБХ-т/	2020.06.01	ш	1	135,000.00	135,000.00	135,000.00	-
962	3300012334001	Сандал /ЛҮХ-т/	2020.06.01	ш	1	135,000.00	135,000.00	135,000.00	-
963	3300012337005	Сандал	2020.06.01	ш	1	135,000.00	135,000.00	135,000.00	-
964	3300012337004	Сандал	2020.06.01	ш	1	135,000.00	135,000.00	135,000.00	-
965	3300012332005	Сандал	2013.08.28	ш	6	181,818.18	1,090,909.08	1,090,909.08	-
966	3300012335096	Босс ширээ 2012	2012.09.12	ш	1	954,545.45	954,545.45	954,545.45	-
967	3300012335097	Дагалдах ширээ	2012.09.12	ш	1	318,181.82	318,181.82	318,181.82	-
968	3300012335098	Шүүгээ Тумбочик 2012	2012.09.12	ш	1	200,000.00	200,000.00	200,000.00	-
969	3300012337140	Босс сандал 2012	2012.09.12	ш	1	363,636.36	363,636.36	363,636.36	-
970	3700012374047	хурлын давуун сандал MCIR-300	2012.05.31	ш	2	77,181.82	154,363.64	154,363.64	-
971	100-0013-000-084	Трансформаторын тос турших аппарат	2007.09.01	ш	1	8,782,434.00	8,782,434.00	8,782,434.00	-
972	2300014232016	Гагнуурын аппарат/Угсралт/	2009.11.01	ш	1	208,000.00	208,000.00	208,000.00	-
973	2300014235005	Цолоогч-АШЗҮХ	2012.09.01	ш	1	600,000.00	600,000.00	600,000.00	-
974	2300014235006	Таслагч суурь-АШЗҮХ	2012.09.01	ш	1	175,000.00	175,000.00	175,000.00	-
975	2300014235007	Таслагч-АШЗҮХ	2012.09.01	ш	1	85,000.00	85,000.00	85,000.00	-
976	2300014231032	цахилгаан мотор Honywell - 5500	2011.12.31	ш	1	5,400,000.00	5,400,000.00	5,400,000.00	-
977	2400014000001	Цахилгаан мотор / иж бүрдэл /	2012.02.29	ш	1	5,400,000.00	6,032,400.00	6,032,400.00	-
978	2400014000013	Цахилгаан үүсгүүр гагнууртай /бензин/	2013.09.01	ш	4	1,300,000.00	5,200,000.00	5,200,000.00	-
979	2400014000014	Цахилгаан үүсгүүр гагнууртай /дизель/	2013.09.01	ш	1	1,600,000.00	1,600,000.00	1,600,000.00	-
980	2400014000017	Татагч бэхэлгээ	2011.05.31	ш	20	13,283.48	265,669.60	265,669.60	-
981	3400014342006	ТУГУБ №9003016057	2019.04.11	ш	1	1,050,000.00	1,050,000.00	1,050,000.00	-

Д/д	Хөрөнгийн дугаар	Хөрөнгийн нэр	Ашиглалтад орсон огноо	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Балансын үнэ (төгрөг)	Хуримтлагдсан элэгдэл (төгрөг)	Үлдэгдэл өртөг (төгрөг)
982	10000200000028	Андройд гар утас /HUAWEI Y5 II/	2018.09.01	ш	1	242,400.00	242,400.00	242,400.00	-
983	3600016364017	ТС-46 GALAXY S3 гар утас /2014/222 тоот гэрээ/	2015.06.01	ш	10	630,000.00	6,300,000.00	6,300,000.00	-
984	3600016366016	Программ хангамж	2011.12.31	ш	1	3,600,000.00	3,600,000.00	3,600,000.00	-
985	3600016366003	Холбооны т/т	2011.10.31	ш	1	250,000.00	250,000.00	250,000.00	-
986	3600016366011	KX-TDA004844 VOIP Gateway card	2014.01.31	ш	1	1,705,882.00	1,705,882.00	1,705,882.00	-
987	3400017343029	Компьютер /HP intel Core i3-4170/	2016.03.01	ш	1	945,472.73	945,472.73	945,472.73	-
988	3400017343030	Компьютер /HP intel Core i3-4170/	2016.03.01	ш	1	945,472.73	945,472.73	945,472.73	-
989	3400017346004	Принтер /samsung printer ML1665/	2012.04.01	ш	1	86,363.64	86,363.64	86,363.64	-
990	3400017346005	Принтер /samsung printer ML1665/	2012.04.01	ш	1	86,363.64	86,363.64	86,363.64	-
991	3400017346040	Компьютерын процессор,LCD дэлгэц /DELL/	2011.10.31	ш	1	895,450.00	895,450.00	895,450.00	-
992	3500017350012	Зөөврийн компьютер /Acer/	2010.04.29	ш	1	1,395,151.75	1,395,151.75	1,395,151.75	-
993	2300012233153	Гар утас IPAD Samsung Galaxy Tab 3 ШҮХ-Т	2014.03.28	ш	1	525,000.00	525,000.00	525,000.00	-
994	2300012233153	Гар утас IPAD Samsung Galaxy Tab 3 ШҮХ-Т	2015.08.24	ш	1	525,000.00	525,000.00	525,000.00	-
995	3300020334026	ТУГУБ /ТР900S/Л. Мөнхтунгалаг	2019.10.01	ш	1	1,050,000.00	1,050,000.00	1,050,000.00	-
996	3300020334027	ТУГУБ /ТР900S/Ц. Баянмөнх	2019.10.01	ш	1	1,050,000.00	1,050,000.00	1,050,000.00	-
997	3300014334002	ТУГУБ /ТР900S/Б. Энхцэцэг	2019.04.01	ш	1	1,050,000.00	1,050,000.00	1,050,000.00	-
998	3300014334001	ТУГУБ /ТР900S/Ба. Мөнхбаяр/	2019.04.01	ш	1	1,050,000.00	1,050,000.00	1,050,000.00	-
999	390-0012-392-038	Ус цэвэршүүлэгч, Magic	2013.11.30	ш	1	118,181.82	118,181.82	118,181.82	-
1000	390-0012-395-099	Печь /LG-бренд/	2015.03.31	ш	1	59,996.66	59,996.66	59,996.66	-
1001	390-0012-394-037	Ус цэвэршүүлэгч, Magic	2013.11.30	ш	1	118,181.82	118,181.82	118,181.82	-
1002	390-0017-395-176	Сэнс	2016.07.01	ш	1	30,000.00	30,000.00	30,000.00	-
1003	390-0017-395-177	Сэнс	2016.07.01	ш	1	43,300.00	43,300.00	43,300.00	-
1004	3030020000002	Айпад /I PAD AIR1 16GB/	2016.03.18	ш	1	1,136,363.64	1,136,363.64	1,136,363.64	-
Хэсгийн дүн					214	74,985,335.42	93,479,014.92	93,479,014.92	-
Нийт дүн					375771.4	584,031,890.83	2,700,169,390.15	1,915,525,419.07	784,644,271.08
				(гурван зуун далан таван мянга долоон зуун нэг тэрбум хоёр тэрбум долоон зуун сая нэг зуун жаран есөн мянга гурван зуун ерэн төгрөг арван таван мөнгө)		(нэг тэрбум есөн зуун арван таван сая таван зуун хорин таван мянга нэг зуун арван есөн төгрөг долоон мөнгө)	(долоон зуун наян дөрвөн сая зургаан зуун дөчин дөрвөн мянга хоёр зуун далан нэгэн төгрөг найман мөнгө)		